

Helsinki, Kööpenhamina, Oslo, Tukholma, 3. toukokuuta 2007

Osavuosisikatsaus – 1. neljännes 2007

Orgaanisen kasvun strategia tuottaa edelleen tulosta

- Liikevoitto oli 895 miljoonaa euroa (853 milj. vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä); kasvua oli 6 prosenttia ilman IMB:n (International Moscow Bank) tuloksesta viime vuonna saadun osuuden vaikutusta
- Tulos oli 701 miljoonaa euroa (665 milj.), kasvua 7 prosenttia ilman IMB:n vaikutusta
- Tuotot olivat 1 873 miljoonaa euroa (1 754 milj.), kasvua 8 prosenttia ilman IMB:n vaikutusta
- Kulut kasvoivat 6 prosenttia – investointeja tulevaisuuden kasvualueille
- Kulu/tuotto-suhde oli 53 prosenttia
- Luottotappioiden nettomäärä pysyi positiivisena jo 12. peräkkäisellä neljänneksellä; 13 miljoonaa euroa (31 milj.)
- Osakekohtainen tulos oli 0,27 euroa (0,26)
- Oman pääoman tuotto oli 18 prosenttia (20 %)
- Riskisopeutettu tulos nousi 11 prosenttia

Vahvat tulokset strategisilla kasvualueilla

- Luotonanto kasvoi 17 prosenttia
- Asuntoluotot lisääntyivät 14 prosenttia
- Luotot pienille ja keskisuurille yrityksille lisääntyivät 14 prosenttia
- Kulutusluotot lisääntyivät 16 prosenttia – vakuudettomat kulutusluotot lisääntyivät 22 prosenttia
- Luottokorttien määrä kasvoi 22 prosenttia
- Hoidossa olevan varallisuuden kasvu oli vahvaa Private Bankingissä
- Marketsin tuotteiden ristiinmyynti pienille ja keskisuurille yrityksille kasvoi
- Suuryritysten kanssa toteutetut liiketoimet pääomamarkkinoilla lisääntyivät voimakkaasti

”Orgaanisen kasvun strategia luo meille hyvät edellytykset kehittää toimintaa kaikilla liiketoiminta-alueilla. Etenemme kohti viime vuoden joulukuussa asettamiamme entistä kunnianhimoisempia tavoitteita ja samalla investoimme tulevaisuuden kasvualueille. Julkistimme viime viikolla konsernin uuden organisaation ja olemme ottamassa käyttöön yhtenäistä toimintamallia. Nämä tukevat orgaanisen kasvun strategiaamme parantamalla asiakassuhteiden laatua ja vapauttamalla lisää aikaa asiakaspalveluun. Lyhennämme myös tuotteiden ja palveluiden markkinoilletuloaikaa. Pyrimme palvelemaan asiakkaitamme entistä paremmin ja saavuttamaan kunnianhimoiset tavoitteemme toimimalla entistäkin asiakaslähtöisemmin sekä korostamalla henkilöstön ja tiimityön merkitystä Nordeassa”, sanoo konsernijohtaja Christian Clausen.

Nordean visiona on olla johtava pohjoismainen pankki, jonka henkilöstö luo arvoa asiakkaille ja osakkeenomistajille. ”Teemme sen mahdolliseksi” - autamme asiakkaitamme pääsemään tavoitteisiinsa tarjoamalla heille laajan valikoiman pankkitoimintaan, varallisuudenhoitoon ja vakuutuksiin liittyviä palveluja. Nordealla on noin 10 miljoonaa asiakasta ja yli 1 100 konttoria. Konserni on johtava Internet-pankkipalveluiden tarjoaja ja sillä on 4,6 miljoonaa verkkopankkiasiakasta. Nordea noteerataan Helsingin, Kööpenhaminan ja Tukholman pörsseissä.

Tuloslaskelma

	Q1 2007	Q1 2006	Muutos %	Q4 2006	Muutos %
Miljoonaa euroa					
Rahoituskate	1 004	927	8	1 006	0
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	535	507	6	549	-3
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	291	279	4	310	-6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta ¹	10	20	-50	7	43
Muut tuotot	33	21	57	26	27
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 873	1 754	7	1 898	-1
Henkilöstökulut	-585	-543	8	-606	-3
Muut kulut	-383	-367	4	-391	-2
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-24	-23	4	-19	26
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-992	-933	6	-1 016	-2
Arvon alentumistappiot luotoista	13	31		82	
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	1	1		2	
Liikevoitto	895	853	5	966	-7
Tuloverot	-194	-188	3	-90	116
Tilikauden tulos	701	665	5	876	-20

¹ Osuus osakkuusyritysten tuloksesta on luokiteltu uudelleen, katso liite 1.

Liiketoiminnan volyymit, avaintiedot

	31.3. 2007	31.3. 2006	Muutos %	31.12. 2006	Muutos %
Miljardia euroa					
Luotot yleisölle	222,2	190,7	17	214,0	4
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	126,3	113,3	11	126,5	0
Hoidossa oleva varallisuus ¹	162,7	145,9	12	158,1	3
Vastuuvelka, henkivakuutus	31,4	28,8	9	30,8	2
Oma pääoma	15,9	13,6	17	15,3	4
Taseen loppusumma	357,3	321,3	11	346,9	3

¹ Hoidossa oleva varallisuus on luokiteltu uudelleen. Hallinnollista toimeksiantoa, jolla ei ollut olennaista vaikutusta tuottoihin, ei ole otettu huomioon.

Vertailutiedot on oikaistu vastaavalla tavalla.

Tunnusluvut

	Q1 2007	Q1 2006	Q4 2006
Osakekohtainen tulos, euroa	0,27	0,26	0,34
Osakekurssi ¹ , euroa	11,93	10,20	11,67
Osakkeen kokonaistuotto, %	5,7	16,7	9,9
Osakekohtainen oma pääoma ^{2,3} , euroa	6,13	5,24	5,89
Liikkeessä olevat osakkeet ^{1,3} , miljoonaa	2 589	2 592	2 591
Oman pääoman tuotto, %	18,0	20,0	23,6
Kulu/tuotto-suhde, %	53	53	54
Vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma ^{1,4} , %	6,8	6,8	7,1
Vakavaraisuussuhde ^{1,4} , %	9,4	9,4	9,8
Ensisijainen pääoma ^{1,4} , miljoonaa euroa	13 102	11 721	13 147
Riskipainotetut sitoumukset ¹ , miljardia euroa	193	174	185
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta) ¹	30 382	29 052	29 248
Riskisopeutettu tulos, miljoonaa euroa	576	517	567
Riskipainotettu tulos, miljoonaa euroa	378	348	387
Taloudellinen pääoma, miljardia euroa	9,9	9,0	9,6
Riskisopeutettu osakekohtainen tulos, euroa	0,22	0,20	0,22
Taloudellisen pääoman riskisopeutettu tuotto, (RAROCAR), %	23,7	23,0	24,2
Odotetut tappiot, bps	17	18	19

¹ Kauden lopussa.

² Oma pääoma, josta on vähennetty vähemmistöosuudet ja uudelleenarvostusrahasto.

³ Katso liite 8.

⁴ Tammi-maaliskuun tulos mukaan lukien. Ruotsin rahoitustarkastuksen määräysten mukaan vakavaraisuuslukuja laskettaessa ei oteta huomioon ensimmäisen neljänneksen tulosta, jota ei ole tilintarkastettu. Näiden määräysten mukaiset luvut ovat seuraavat: ensisijainen pääoma 12 724 miljoonaa euroa (11 348 miljoonaa euroa 31. maaliskuuta 2006), vakavaraisuuspääoma 17 721 miljoonaa euroa (15 911 miljoonaa euroa 31. maaliskuuta 2006), vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma 6,6 % (6,5 % 31. maaliskuuta 2006), vakavaraisuussuhde 9,2 % (9,2 % 31. maaliskuuta 2006).

Konserni

Vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen tulos

Tuottojen vahva kasvu jatkui vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. Nordean orgaanisen kasvun strategia ja markkinoiden suotuisa kehitys tukivat kasvua. Kasvu oli erityisen voimakasta etusijalle asetetuilla kasvualueilla. Näitä ovat esimerkiksi kulutusluotot, Private Banking, Marketsin tuotteiden ristiinmyynti ja toiminnan laajentaminen Puolassa ja Baltian maissa.

Kaikkien liiketoiminta-alueiden tulokset paranivat edelleen. Tuotot kasvoivat 8 prosenttia vuoden 2006 ensimmäisestä neljänneksestä, kun International Moscow Bankin (IMB) tuloksesta viime vuonna saadun osuuden vaikutusta ei oteta huomioon. Kulut kasvoivat 6 prosenttia toiminnan tulevaa kasvua varten tehtyjen investointien vuoksi. Liikevoitto oli 895 miljoonaa euroa ja tulos 701 miljoonaa euroa. Liikevoiton kasvu oli 6 prosenttia ja tuloksen kasvu 7 prosenttia ilman IMB:n vaikutusta. Oman pääoman tuotto oli 18 prosenttia ja kulu/tuotto-suhte 53 prosenttia. Luottotappioiden nettomäärä oli 13 miljoonaa euroa positiivinen.

Nordea on vastikään julkistanut uuden organisaation, joka vahvistaa orgaanisen kasvun strategiaa ja asiakaslähtöisyyttä. Toiminta tehostuu, kun vastuu asiakassuhteista, tuotteista ja palveluista eriytetään.

Tuotot

Tuotot olivat 1 873 miljoonaa euroa. Kasvua oli 8 prosenttia, kun IMB:n tuloksesta viime vuonna saatua 12 miljoonan euron osuutta ei oteta huomioon.

Rahoituskate nousi 8 prosenttia ja oli 1 004 miljoonaa euroa. Luotot yleisölle kasvoivat 17 prosenttia 222 miljardiin euroon. Kasvuprosentit olivat edelleen kaksinumeroisia useimmilla osa-alueilla, mikä suurelta osin kompensoi tietyillä alueilla edelleen vallitsevien marginaalipaineiden vaikutusta. Talletukset lisääntyivät 11 prosenttia 126 miljardiin euroon. Kasvua oli sekä henkilö- että yritysasiakkaiden talletuksissa. Talletusmarginaalit paranivat markkinakorkojen nousun myötä.

Vähittäispankin rahoituskate kasvoi 7 prosenttia, kun luotonanto pienille ja keskisuurille yrityksille sekä kulutusluotot lisääntyivät. Lisäksi talletuksiin liittyvät tuotot kasvoivat talletusmarginaalien paranemisen ja volyymikasvun ansiosta.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat -liiketoiminta-alueen rahoituskate kasvoi 9 prosenttia luotonannon voimakkaan lisääntymisen ansiosta. Puolassa ja Baltian maissa luotonanto kasvoi 53 prosenttia ja rahoituskate 22 prosenttia.

Yritysten talletukset lisääntyivät 21 prosenttia, ja ne vaikuttivat positiivisesti rahoituskatteen kasvuun.

Hoidossa oleva varallisuus kasvoi viime vuoden vastaavasta ajankohdasta 12 prosenttia 163 miljardiin euroon. Uutta varallisuutta saatiin runsaasti hoidettavaksi Private Bankingin asiakkailta ja yhteisöasiakkailta.

Nettomääräiset palkkiotuotot kasvoivat 6 prosenttia 535 miljoonaan euroon. Luotonantoon liittyvät palkkiotuotot lisääntyivät 14 prosenttia 100 miljoonaan euroon vahvan volyymikasvun ansiosta. Säästämis- tuotteisiin liittyvät palkkiotuotot kasvoivat 6 prosenttia. Näihin sisältyvät varallisuudenhoidon palkkiotuotot lisääntyivät 3 prosenttia. Hoidossa olevan varallisuuden määrä kasvoi, mutta tapahtumamaksut pienenivät edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. Maksuliikenteestä saadut palkkiotuotot kasvoivat 6 prosenttia 181 miljoonaan euroon. Näihin sisältyvät kortteihin liittyvät palkkiotuotot lisääntyivät 9 prosenttia 73 miljoonaan euroon. Suotuisa kehitys perustui pääasiassa tapahtumamäärien ja avainasiakkaiden korttien määrän kasvuun.

Käypään arvoon arvostettavista eristä saatuja nettovoittoja oli 291 miljoonaa euroa. Kasvua vuoden 2006 vahvasta ensimmäisestä neljänneksestä oli 4 prosenttia. Liiketoiminta-alueiden nettovoitot käypään arvoon arvostettavista eristä kasvoivat 3 prosenttia 273 miljoonaan euroon. Kasvua tuki pienten ja keskisuurten yritysten asioinnin lisääntyminen. Lisäksi sekä korko- että osaketuotteiden myynti kasvoi voimakkaasti. Konsernin varainhallinnan nettovoitot olivat 40 miljoonaa euroa eli samalla tasolla kuin vuotta aiemmin.

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta oli 10 miljoonaa euroa, kun se edellisvuoden vastaavana ajanjaksona oli 20 miljoonaa euroa. Vähennys johtuu IMB:n osakkeiden myynnistä.

Kulut

Kulut yhteensä lisääntyivät 6 prosenttia 992 miljoonaan euroon. Kulujen lisääntyminen johtui Nordean kasvutavoitteiden mukaisesta toiminnan laajentamisesta ja investoinneista tietyille etusijalle asetetuille alueille, joiden kasvunäkymät ovat hyvät. Kuluja lisäsi myös tulosperusteisten palkkioiden kasvu. Kulut kasvoivat alle 4 prosenttia, kun tulosperusteisten palkkioiden ja kasvualueille tehtyjen investointien vaikutusta ei oteta huomioon.

Henkilöstökulut kasvoivat 8 prosenttia 585 miljoonaan euroon kasvutavoitteiden mukaisen toiminnan laajentamisen vuoksi. Keskimääräinen henkilötyövuosien määrä kasvoi noin 300:lla eli prosentin edellisvuodesta. Yleinen palkkojen nousu oli 12 viime kuukauden aikana 4 prosenttia. Tulosperusteisten palkkojen nousun osuus henkilöstökulujen kasvusta oli noin 1,5 prosenttiyksikköä.

Lisäksi henkilöstökuluja kasvatti koulutukseen ja johtamistaitojen kehittämiseen liittyvien kulujen lisääntyminen organisaation kasvun strategian myötä.

Jos laajentumista kasvualueilla, esimerkiksi Puolassa ja Baltiassa, ei oteta huomioon, henkilöstömäärä pysyi ennallaan verrattuna vuoden 2006 ensimmäiseen neljännekseen. Neuvonta- ja myyntitehtävissä toimivien henkilöiden määrä kasvoi edelleen liiketoiminta-alueilla, ja prosessitehtävissä sekä konsernitoiminnoissa työskentelevien henkilöiden määrä laski.

Muut kulut kasvoivat 4 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta, ja niitä oli 383 miljoonaa euroa. Tapahtumakulut ja myyntiin liittyvät kulut ovat kasvaneet liiketoiminnan volyymikasvun seurauksena.

Liiketoiminta-alueiden kulut kasvoivat 4 prosenttia. Liiketoiminta-alueiden ulkopuolella kuluja kasvatti strategisten hankkeiden toteuttaminen. Näistä tärkein liittyi Basel II -vakavaraisuus uudistukseen. Kasvua oli sekä henkilöstökuluissa että muissa kuluissa.

Kulu/tuotto-suhde pysyi ennallaan 53 prosentissa. Tuottojen ja kulujen kasvun välinen ero oli 1,2 prosenttiyksikköä vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä ilman IMB:n tuloksesta saadun osuuden vaikutusta.

Luottotappiot

Arvon alentumistappioiden nettomäärä oli 13 miljoonaa euroa positiivinen, kun aiemmin kirjattuja luottotappioita palautui ja uusia arvonalentumisia kirjattiin vain vähän. Arvon alentumisiin sisältyy 20 miljoonaa euroa saatavaryhmäkohtaisesti arvostettuja saamisia, jotka liittyvät Baltian maiden kiinteistömarkkinoihin. Arvon alentumiset on kirjattu, koska alueen makrotalouden riskit ovat lisääntyneet. Nordean Baltian maihin antamien luottojen yleinen laatu on kuitenkin edelleen hyvä.

Verot

Laskennallisen verosaamisen uudelleenarvostus Suomessa alensi verokuluja ensimmäisellä neljänneksellä noin 50 miljoonalla eurolla. Efektiiivinen veroaste oli 22 prosenttia.

Tulos

Tulos oli 701 miljoonaa euroa. Kasvua oli 7 prosenttia, kun IMB:n vaikutusta ei oteta huomioon. Oman pääoman tuotto oli 18 prosenttia, kun se viime vuoden vastaavalla neljänneksellä oli 20 prosenttia. Osakekohtainen tulos nousi 4 prosenttia 0,27 euroon.

Riskisopeutettu tulos ja pääoman käyttö

Taloudellinen pääoma kasvoi 10 prosenttia 9,9 miljardiin euroon. Kasvu aiheutui luotonannon ja liiketoiminnan lisääntymisen myötä kasvaneista luottoriskeistä.

Riskipainotettu tulos (economic profit) kasvoi 8 prosenttia 378 miljoonaan euroon.

Nordean uutena tunnuslukutavoitteena on kaksinkertaistaa riskisopeutettu tulos 7 vuodessa. Tämä edellyttää riskisopeutetun tuloksen keskimäärin 10 prosentin vuotuista kasvua. Riskisopeutettu tulos kasvoi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 11 prosenttia, joten tulokset ovat tavoitteen mukaisia.

Riskipainotetut sitoumukset kasvoivat viime vuoden ensimmäisestä neljänneksestä 11 prosenttia 193 miljardiin euroon liiketoiminnan volyymien kasvun seurauksena. Ensisijaisen pääoman osuus riskipainotetuista sitoumuksista (vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma) oli 6,8 prosenttia ensimmäisen neljänneksen tulos mukaan lukien. Orgresbankin yhdisteleminen tilinpäätökseen alensi ensisijaisen pääoman osuutta riskisijoituksista noin 0,15 prosenttiyksiköllä, josta suurin osa aiheutui liikearvosta. Vakavaraisuussuhde oli 9,4 prosenttia. Ruotsin rahoitustarkastuksen määritelmän mukaan ensisijaisen pääoman osuus riskipainotetuista sitoumuksista oli 6,6 prosenttia ja vakavaraisuussuhde 9,2 prosenttia, kun ensimmäisen neljänneksen tulosta ei lasketa mukaan.

Basel II -vakavaraisuussääntöjen viimeistä vaihtoa ollaan ottamassa käyttöön Nordeassa. Riskipainotetut sitoumukset raportoitaneen Basel II -sääntöjen mukaisesti tämän vuoden toisesta neljänneksestä lukien, kuten aiemmin on ilmoitettu.

Luottosalkku

Luotot yhteensä olivat 222 miljardia euroa, josta 44 prosenttia oli henkilöasiakkaille annettuja luottoja. Kaikista henkilöasiakkaille annetuista luotoista asuntoluottojen osuus oli 79 prosenttia.

Yrityksille annettujen luottojen jakauma ei muuttunut merkittävästi neljänneksen aikana. Kiinteistötoiminta on edelleen suurin yksittäinen toimiala, jolle luottoja on annettu. Näitä luottoja oli 31,6 miljardia euroa eli 14 prosenttia koko luottokannasta. Luottosalkun rakenne on monipuolinen.

Nordean osake

Nordean osakekurssi nousi Tukholman pörssissä vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä 6 prosenttia. Osakekurssi oli 105,50 Ruotsin kruunua 29. joulukuuta 2006 ja 111,50 Ruotsin kruunua 30. maaliskuuta 2007. Osakkeen kokonaistuotto oli 6 prosenttia. Nordea saavutti siten tavoitteensa olla osakkeen kokonaistuotolla mitattuna viiden parhaan joukossa eurooppalaisissa vertailuryhmässä.

Orgresbankin hankinta saatu päätökseen

Nordea sai suunnitelman mukaisesti ensimmäisellä neljänneksellä päätökseen kaupan, jolla se osti 75,01 prosentin osuuden venäläisestä JSB Orgresbankista. Orgresbankin tase yhdisteltiin Nordea-konsernin tilinpäätökseen 31. maaliskuuta 2007. Orgresbankin taseen loppusumma oli 0,8 miljardia euroa. Nordea on tehnyt Orgresbankin vähemmistöosakkaiden kanssa sitovan sopimuksen, jonka mukaan nämä myyvät Nordealle osuutensa. Tämän vuoksi Orgresbank yhdistellään Nordean konsernitilinpäätökseen sataprosenttisesti. Orgresbankin tulos oli ensimmäisellä neljänneksellä vahva. Tuottoja kertyi 18 miljoonaa euroa ja kulut olivat 10 miljoonaa euroa. Vuonna 2006 tuotot olivat 55 miljoonaa euroa ja kulut 31 miljoonaa euroa. Tuloslaskelma yhdistellään konsernitilinpäätökseen vuoden 2007 toiselta neljännekseltä lähtien.

Orgresbank hyödyntää Venäjän yritys- ja vähittäismarkkinoiden tarjoamia kasvumahdollisuuksia. Painopisteitä ovat venäläiset ja pohjoismaiset yritysasiakkaat sekä kannattavimmat henkilöasiakkaat. Henkilöasiakkaille tarjottavia tuotteita ovat erityisesti asuntoluotot, autolainat ja kortit.

Nordean uusi konsernijohtaja

Christian Clausenista tuli Nordean konsernijohtaja 13. huhtikuuta 2007 Lars G Nordströmin jälkeen. Christian Clausen, 51, toimi aikaisemmin varallisuudenhoito ja henkivakuutus -liiketoiminta-alueen johtajana. Hän on ollut konsernin johtoryhmän jäsen vuodesta 2001 lähtien.

Nordea uudistaa organisaatiotaan

Nordean uuden organisaation tavoitteena on lisätä asiakaslähtöisyyttä sekä tehdä tuotteiden ja palvelujen jakeluketjusta entistä yksinkertaisempi, selkeämpi ja tehokkaampi. Lisäksi organisaatorakenteessa eriytetään selkeästi vastuu asiakassuhteista ja tuotteista. Organisaatiomuutokset toteutetaan 1. heinäkuuta 2007 mennessä.

Asiakaslähtöisyyttä korostetaan kokoamalla pankin yritysasiakkaista vastaavat yksiköt yhteen ja luomalla uusi liiketoiminta-alue, jonka nimi on pohjoismainen pankkitoiminta. Liiketoiminta-alue vastaa myynnistä sekä asiakassuhteista henkilöasiakas- ja yritysasiakassegmenteissä Pohjoismaissa.

Entistä tehokkaampi tuotteiden ja palvelujen jakeluketju syntyy, kun konsernin kaikki tuotteet ja niihin liittyvät prosessit sijoitetaan organisaatiossa kahteen uuteen tuotealueeseen: pankki- ja pääomamarkkinatuotteet sekä säästämisen ja henkivakuutuksen tuotteet. Yksinkertaiset hallintorakenteet helpottavat myös asiakas- ja tuoteyksiköiden välistä yhteistyötä. Tuotealueille muodostetaan neljä tuotteista vastaavaa toimintoa:

tilituotteet, kassanhallinta ja maksuliikenne, pääomamarkkinatuotteet sekä säästämisen tuotteet ja varallisuudenhoito.

Segmenttiraportointi muokataan uuden organisaation mukaiseksi kolmannella neljänneksellä.

Konsernin visiota ja arvopohjaa on uudistettu. Visio kuvastaa konsernin entistä kunnianhimoisempia tavoitteita. Nordean uusi visio on: *”Johtava pohjoismainen pankki, jonka henkilöstö luo arvoa asiakkaille ja osakkeenomistajille.”*

Konsernin arvopohjaa on uudistettu, jotta se tukee vision toteuttamista ja orgaanisen kasvun strategiaa. Samalla on otettu käyttöön kolme uutta arvoa: ”Great customer experiences”, ”It’s all about people” ja ”One Nordea Team”. Uusien arvojen myötä konserniin perustetaan liiketoimintaa tukeva konsernitoiminto, jonka nimi on henkilöstö ja identiteetti. Tämä vahvistaa myös Nordean brandia ja korostaa henkilöstöjohtamisen merkitystä konsernissa.

Gunn Wærsted konsernin johtoryhmän jäseneksi

Norjalaisen SpareBank 1 Gruppenin entinen toimitusjohtaja Gunn Wærsted siirtyy Nordean palvelukseen 1. elokuuta 2007, ja hänestä tulee konsernin johtoryhmän jäsen. Hänen vastuualueenaan ovat säästämisen ja henkivakuutuksen tuotteet ja Private Banking sekä henkilöstö ja identiteetti. Gunn Wærsted toimii lisäksi Nordean maajohtajana Norjassa.

Varsinainen yhtiökokous

Nordean varsinainen yhtiökokous pidettiin 13. huhtikuuta Tukholmassa. Ennen varsinaista yhtiökokousta osakkeenomistajille järjestettiin osakaskokoukset Helsingissä ja Kööpenhaminassa.

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi tilinpäätöksen ja hallituksen ehdotuksen jakaa osinkoa 0,49 euroa osakkeelta eli 40 prosenttia vuoden 2006 tuloksesta. Osingot maksettiin 25. huhtikuuta 2007 ja osinkotuotto oli maksupäivänä 3,9 prosenttia.

Kjell Aamot, Harald Arnkværn, Hans Dalborg, Birgitta Kantola, Claus Høeg Madsen, Lars G Nordström, Timo Peltola ja Björn Savén valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Lisäksi hallitukseen valittiin uusiksi jäseniksi Marie Ehrling, Tom Knutzen ja Ursula Ranin vastaavaksi ajaksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Hans Dalborg.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankinnasta seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Osakkeita voidaan hankkia enintään 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Varsinainen yhtiökokous päätti lisäksi ottaa käyttöön pitkäaikaisen kannustinohjelman, joka on suunnattu 400 johtajalle ja avainhenkilölle Nordea-konsernissa. Ohjelman tärkein tavoite on vahvistaa Nordean mahdollisuuksia pitää palveluksessaan ja rekrytoida parhaita osaajia keskeisiin johtotehtäviin. Ohjelmaan kuuluu niin sanottuja ”matching”-osakkeita ja tulosperusteisia osakkeita, ja se korvaa johdon nykyisen kannustinohjelman, joka on ollut käytössä vuodesta 2003 lähtien. Ohjelmaan osallistuvien henkilöiden on sijoitettava osa palkastaan Nordean osakkeisiin, ja ohjelmasta saatava hyöty riippuu riskisopeutetusta tuloksesta ja osakkeen kokonaistuotosta.

Jotta ohjelmasta koituisi suurin mahdollinen hyöty, edellytyksenä on, että riskisopeutettu osakekohtainen tulos on vuonna 2007 vähintään 15 prosenttia suurempi kuin vuonna 2006 ja vuonna 2008 vähintään 12 prosenttia suurempi kuin vuonna 2007 ja että Nordean osakkeen kokonaistuotto ylittää vuosina 2007–2008 vertailuryhmään kuuluvien pankkien osakkeen kokonaistuoton vähintään 10 prosentilla. Jos riskisopeutettu osakekohtainen tulos kasvaa alle 15 prosenttia vuonna 2007 ja alle 12 prosenttia vuonna 2008 tai jos osakkeen kokonaistuotto ylittää vertailuryhmään kuuluvien pankkien osakkeen kokonaistuoton alle 10 prosenttiyksiköllä, hyöty vähenee vastaavasti. Ohjelmasta vuonna 2007 kertyvien kulujen arvioidaan olevan samaa suuruusluokkaa kuin vuonna

2006 käytössä olleen johdon kannustinjärjestelmän kulujen, eli noin 5 miljoonaa euroa.

Luottoluokitus

Moody's nosti Nordea Bank AB:n (publ) pitkäaikaista luokitusta kahdella pykälällä ensimmäisellä neljänneksellä. Uusi luokitus on Aa1. Luokituksen nosto perustuu Moody'sin soveltaman maksuhäiriöanalyysin (Joint Default Analysis, JDA) käyttöönottoon ja tarkentamiseen.

Näkymät 2007

Kasvustrategia tuottaa tulosta, ja Nordea uskoo, että tunnuslukutavoitteet saavutetaan myös tästä eteenpäin. Tuottojen kasvun uskotaan jatkuvan voimakkaana vuonna 2007.

Kuten aiemmin on ilmoitettu, kulujen kasvun odotetaan koko vuonna 2007 olevan samaa suuruusluokkaa kuin vuonna 2006, eli 4–5 prosenttia. Tuottojen ja kulujen kasvun välisen eron odotetaan olevan 3–4 prosenttiyksikköä vuonna 2007.

Tuottojen ja kulujen kasvua ja kuluja koskevissa ennusteissa ei ole otettu huomioon venäläisen Orgresbankin hankintaa.

Neljännesvuosittainen kehitys

	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Miljoonaa euroa					
Rahoituskate	1 004	1 006	979	957	927
Palkkiotuotot ja -kulut, netto (liite 1)	535	549	497	521	507
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	291	310	224	223	279
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	10	7	16	25	20
Muut tuotot	33	26	217	54	21
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 873	1 898	1 933	1 780	1 754
Hallintokulut (liite 2):					
Henkilöstökulut	-585	-606	-550	-552	-543
Muut kulut	-383	-391	-355	-372	-367
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-24	-19	-23	-21	-23
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-992	-1 016	-928	-945	-933
Arvon alentumistappiot luotoista	13	82	55	89	31
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	1	2	2	3	1
Liikevoitto	895	966	1 062	927	853
Tuloverot	-194	-90	-190	-187	-188
Tilikauden tulos	701	876	872	740	665
Osakekohtainen tulos, euroa	0,27	0,34	0,34	0,28	0,26
Osakekohtainen tulos 12 edeltävältä kuukaudelta, euroa	1,23	1,21	1,07	0,95	0,94
	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Liite 1 Palkkiotuotot ja -kulut, miljoonaa euroa					
Varallisuudenhoito	192	203	176	179	186
Henkivakuutus	66	75	50	56	52
Arvopaperivälitys	68	54	46	61	66
Säilytyspalvelut	21	18	18	20	20
Talletukset	9	9	11	9	11
Säästämiseen liittyvät palkkiotuotot yhteensä	356	359	301	325	335
Maksuliikenne	108	117	111	110	104
Kortit	73	80	76	73	67
Maksuihin liittyvät palkkiotuotot yhteensä	181	197	187	183	171
Luotonanto	68	60	56	59	60
Takaukset ja dokumenttimaksut	32	31	31	27	28
Luotonantoon liittyvät palkkiotuotot yhteensä	100	91	87	86	88
Muut palkkiotuotot	37	49	36	46	41
Palkkiotuotot	674	696	611	640	635
Henkivakuutus	-21	-16	-11	-11	-13
Maksuliikenne	-55	-70	-57	-53	-49
Muut palkkiokulut	-63	-61	-46	-55	-66
Palkkiokulut	-139	-147	-114	-119	-128
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	535	549	497	521	507
	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Liite 2 Hallintokulut, miljoonaa euroa					
Henkilöstökulut ¹	569	574	534	536	527
Voittopalkkiojärjestelmät	16	32	16	16	16
Tietotekniikkakulut ²	124	110	106	120	120
Markkinointikulut	23	34	21	27	22
Posti-, puhelin- ja toimistokulut	53	44	44	47	53
Vuokra- ja kiinteistökulut	85	87	88	80	83
Muut	98	116	96	98	89
Kulut	968	997	905	924	910

¹ Tulokseen sidottuja palkkioita oli vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä 57 miljoonaa euroa (vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä 49 miljoonaa euroa).

² Sisältää tietotekniikka- ja huoltokulut sekä konsulttien palkkiot. Kokonaisuudessaan tietotekniikkakulut (mukaan lukien henkilöstö- ja muut vastaavat kulut, pois lukien henkivakuustoittoiminnan tietotekniikkakulut, olivat 157 miljoonaa euroa vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä (vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä 151 miljoonaa euroa).

Vähittäispankki

- **Volyymien prosenttikasvu oli kaksinumeroista tärkeimmillä tuotealueilla**
- **Rahoituskate parani 7 prosenttia**
- **Kulu/tuotto-suhde oli 53 prosenttia ja RAROCAR 25 prosenttia**

Nordean vähittäispankilla on 7,4 miljoonaa aktiivista henkilöasiakasta ja 600 000 aktiivista yritysasiakasta. Liiketoiminnasta vastaa 12 aluepankkia neljässä Pohjoismaassa.

Liiketoiminta

Volyymien kasvu jatkui voimakkaana ensimmäisellä neljänneksellä. Volyymien prosenttikasvu oli kaksinumeroista useilla tuotealueilla, muun muassa yrityksille annetuissa luotoissa, asuntoluotoissa, kulutusluotoissa, säästämässä ja luottokorteissa. Tuotot kasvoivat yhteensä 4 prosenttia.

Volyymien kaksinumeroinen prosenttikasvu yrityksiin liittyvässä liiketoiminnassa jatkui ensimmäisellä neljänneksellä. Sekä luotonanto että talletukset kasvoivat 14 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajankohdasta. Kilpailu on edelleen kireää luotonannossa yrityksille, joten marginaaleihin kohdistui edelleen paineita ensimmäisellä neljänneksellä. Vuoden 2006 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna volyymikasvu kompensoi suureksi osaksi marginaalien kaventumisen vaikutuksen tuottoihin. Yritysten talletusmarginaalit pysyivät vakaina, ja näiden talletusten vaikutus tuottojen kasvuun oli positiivinen. Nordea kiinnittää erityistä huomiota eri kohderyhmille suunnattuihin, esimerkiksi riskienhallintaan, yrityskauppoihin ja sukupolvenvaihdoksiin liittyviin neuvontapalveluihin, mikä kasvattaa osaltaan luotonantoa yrityksille ja palkkiotuottoja.

Henkilöasiakkaiden talletusmarginaalit ovat nousussa markkinakorkojen nousun myötä. Toiminta talletusmarkkinoilla on ollut vilkasta, mikä on johtanut kireään kilpailuun. Nordea on vastannut kilpailuun tarjoamalla asiakkaille erittäin kilpailukykyisiä säästämisen tuotteita. Näiden tuotteiden volyymikasvu riitti enemmän kuin kompensoimaan kilpailukykyisen hinnoittelun vaikutuksen. Henkilöasiakkaiden talletusvolyymit kasvoivat 8 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajankohdasta.

Asuntoluottokanta kasvoi 14 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajankohdasta. Asuntoluottojen marginaalit kapenivat ensimmäisellä neljänneksellä Pohjoismaissa keskimäärin vain 0,01 prosenttiyksikköä, mutta niihin kohdistuu edelleen paineita. Markkinaosuus asuntoluotoista kasvoi edelleen Tanskassa ja Norjassa ja pysyi ennallaan Ruotsissa ja Suomessa. Suomessa markkinaosuus on ollut jonkin aikaa laskussa, mutta se on

nyt vakiintunut erittäin hyvälle tasolle, kun markkinoille on tuotu menestyksekkäästi useita uusia tuotteita. Asuntovarallisuuden hyödyntämiseen perustuvien asuntojoustotuotteiden kaltaiset uudet tuotteet kasvattivat osaltaan tuottoja, sillä niitä myytiin paljon ja niiden marginaalit ovat suuremmat kuin perinteisissä asuntoluotoissa.

Avainasiakkaat hyötyvät edelleen etuohjelmaan sisältyvistä eduista. He saavat ilman vuosimaksua luottokortin, johon sisältyy esimerkiksi hyvä matkavakuutustarjous. Luottokorttien määrä kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 145 000:llä eli 22 prosenttia. Tämän seurauksena luottovolyymit kasvoivat 20 prosenttia ja tapahtumatuottojen prosenttikasvu oli kaksinumeroista.

Avainasiakkaiden määrä kasvoi 8 prosenttia 2,3 miljoonaan. Private Banking -asiakkaiden määrä puolestaan lisääntyi 15 prosenttia 80 000:een. Avainasiakkaiden ja Private Banking -asiakkaiden asiointi kasvoi 13 prosenttia viime vuoden vastaavasta ajankohdasta.

Laajan asiakaskunnan tarjoamia kasvumahdollisuuksia hyödynnettiin edelleen ensimmäisellä neljänneksellä. Nordeassa otetaan parhaillaan käyttöön uutta, aiempaa tehokkaampaa henkilöasiakkaiden palvelussa käytettävää myyntiprosessia. Myyntiprosessi sisältää täsmennetyt periaatteet siitä, miten asiakkaisiin otetaan yhteyttä. Myös konttoriverkoston toiminnan tehostamista jatkettiin ensimmäisellä neljänneksellä. Tässä hankkeessa pyritään vapauttamaan lisää aikaa asiakaspalveluun ja kasvattamaan henkilökohtaisten pankkineuvojien osuutta konttorin henkilöstöstä.

Kattava asiakkaiden asenteita mittaava Norsk Kunderbarometer -tutkimus osoitti, että Nordean asiakkaiden tyytyväisyys ja uskollisuus ovat Norjassa parantuneet selvästi kuluneen vuoden aikana. Nordea on parantanut sijoitustaan huomattavasti ja on nyt toisella sijalla tyytyväisyyden suhteen. Uskollisuuden arviointi puolestaan kertoo, että Nordean asiakkaista on tullut aiempaa uskollisempia. Tämä osoittaa, että asiakasstrategiat – henkilökohtaiset neuvontapalvelut ja asiakasohjelmat – ovat menestyksekkäitä ja muodostavat myynnin tulevan kasvun perustan.

Tulos

Vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä vähittäispankin tuotot kasvoivat 4 prosenttia edellisvuoden ensimmäiseen neljänneeseen verrattuna, ja niitä oli 1 287 miljoonaa euroa. Kasvu oli vahvaa Suomessa ja kohtuullista Tanskassa ja Ruotsissa. Rahoituskate parani 7 prosenttia 817 miljoonaan euroon. Norjassa rahoituskate heikkeni, mikä johtui marginaalipaineista ja kuuden viikon viiveestä keskuspankin koronnoston ja asiakkaiden maksamien korkojen muutosten välillä. Nyt Norjan marginaalit lähestyvät pohjoismaista keskitasoa.

Nettomääräiset palkkiotuotot kasvoivat prosentin vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen erityisen korkealta tasolta.

Kulut yhteensä lisääntyivät 4 prosenttia 686 miljoonaan euroon. Henkilöstömäärä kasvoi prosentin. Arvonalentumistappioiden nettomäärä oli 35 miljoonaa euroa positiivinen. Aiemmin kirjattuja luottotappioita palautui erityisesti Suomessa.

Liikevoitto kasvoi 3 prosenttia 636 miljoonaan euroon. Taloudellisen pääoman riskisopeutettu tuotto (RAROCAR) oli 25 prosenttia (27 prosenttia). Kulu/tuotto-suhde oli 53 prosenttia (53 prosenttia).

Vähittäispankki – liikevoitto toiminnoittain

	Yhteensä		Aluepankit Tanska		Aluepankit Suomi		Aluepankit Norja		Aluepankit Ruotsi		Pohjoismaiset toiminnot	
	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	Q1	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Miljoonaa euroa												
Rahoituskate	817	766	235	213	237	208	121	129	215	205	9	11
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	356	353	97	98	95	86	36	39	129	131	-1	-1
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	89	92	31	34	22	26	17	16	20	16	-1	0
Osuus osakkuusyriytysten tuloksesta	7	4	7	4	0	0	0	0	0	0	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	18	17	1	2	13	11	1	1	1	1	2	2
Tuotot yhteensä, sis. kohdistettavat erät	1 287	1 232	371	351	367	331	175	185	365	353	9	12
Henkilöstökulut	-289	-276	-96	-94	-70	-71	-42	-39	-76	-68	-5	-4
Muut kulut	-391	-373	-95	-84	-95	-90	-60	-54	-139	-141	-2	-4
Poistot ym.	-6	-8	-1	-3	0	-1	-2	-2	-3	-2	0	0
Kulut, sis. kohdistettavat erät	-686	-657	-192	-181	-165	-162	-104	-95	-218	-211	-7	-8
Luottotappiot	35	44	0	7	22	9	0	25	4	1	9	2
Liikevoitto	636	619	179	177	224	178	71	115	151	143	11	6
Kulu/tuotto-suhde, %	53	53	52	52	45	49	59	51	60	60		
RAROCAR, %	25	27	24	27	37	33	18	26	21	22		
Muut tiedot, miljardia euroa												
Luotonanto	176,9	154,9	54,3	45,5	40,9	36,4	30,5	26,5	51,2	46,5		
Talletukset	88,7	79,7	22,3	20,5	25,6	24,1	15,6	13,5	25,2	21,8		
Taloudellinen pääoma	6,0	5,4	1,9	1,6	1,4	1,3	1,0	0,9	1,7	1,6		

Vähittäispankki – marginaalit

	Q1	Q4	Q1		Q1	Q4	Q1
	2007	2006	2006		2007	2006	2006
Luottomarginaalit, %				Talletusmarginaalit, %			
Yritysassiakkaat	0,90	0,92	1,00	Yritysassiakkaat	1,06	1,06	1,01
Henkilöasiakkaat				Henkilöasiakkaat	1,76	1,74	1,62
- asuntoluotot	0,56	0,57	0,76				
- kulutusluotot	3,25	3,46	3,66				

Vähittäispankki – tunnusluvut vuosineljänneksittäin

	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
Miljoonaa euroa	2007	2006	2006	2006	2006
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 287	1 298	1 234	1 264	1 232
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-686	-703	-646	-669	-657
Arvon alentumistappiot luotoista	35	84	50	42	44
Liikevoitto	636	679	638	637	619
RAROCAR, %	25	25	25	25	27
Kulu/tuotto-suhde, %	53	54	52	53	53
Asiakaskunta ¹ : henkilöasiakkaita, miljoonaa	7,4	7,4	7,4	7,4	7,4
yritysassiakkaita, miljoonaa	0,6	0,6	0,6	0,6	0,6
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	17 738	17 712	17 771	17 671	17 511

¹Asiakaskunnalla tarkoitetaan aktiivisia asiakkaita. Nordealla on myös noin 1,8 miljoonaa yritys- ja henkilöasiakasta, jotka eivät asioi pankin kanssa aktiivisesti. Näistä asiakkaista voidaan saada aktiivisia asiakkaita.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat

- **Tuotot kasvoivat 14 prosenttia ja liikevoitto 19 prosenttia ilman IMB:n tuloksesta saadun osuuden vaikutusta**
- **Toiminta oli vilkasta erityisesti pääomamarkkinoilla**

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat (CIB) tarjoaa monipuolisia finanssituotteita ja -palveluja konsernin suurimmille yritysasiakkaille ja yhteisöasiakkaille sekä vähittäispankin yritysasiakkaille. Sillä on asiakasvastuu tärkeimmässä pörssiessä noteeratuista yrityksistä ja muista suurista yrityksistä, joilla on ulkoinen luottoluokitus. Liiketoiminta-alue vastaa myös shipping-, offshore- ja öljyalan yrityksistä sekä finanssipalveluyrityksistä. Siihen kuuluvat lisäksi Nordean pankkitoiminnot Puolassa ja Baltian maissa, joissa kaikille asiakasryhmille tarjotaan kattavia pankkipalveluja.

Liiketoiminta

Suurasiakastoiminnon asiakkaiden toiminta jatkui vilkkaana vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. Nordea oli jälleen vahvasti mukana lukuisissa suurissa ja monimutkaisissa strukturoiduissa järjestelyissä. Yrityskauppoihin liittyvä liiketoiminta oli hyvin vilkasta myös vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.

Päivittäisen liiketoiminnan volyymit olivat suuria, mutta jatkuva kireä kilpailu markkinoilla aiheutti marginaaleihin ja hintoihin kohdistuvia paineita. Suurasiakastoiminto hyötyy kuitenkin vahvasta asiakassuhteisiin perustuvasta toimintatavastaan ja kattavasta toiminnastaan kaikissa Pohjoismaissa.

Finanssipalveluyritys-toiminnon liiketoiminta oli vahvaa etenkin ensimmäisen neljänneksen loppupuolella. Helmikuussa osakemarkkinoilla tapahtuneen korjausliikkeen seurauksena liiketoiminta vilkastui merkittävästi maaliskuussa, kun asiakkaiden riskinottohalukkuus lisääntyi jälleen. Korjausliikkeen vaikutukset tasaantuivat paljolti neljänneksen loppuun mennessä, mikä tuki finanssipalveluyritys-toiminnon kaikkea liiketoimintaa, kuten arvopaperipalveluita.

Asiakastiimeihin perustuva toimintatapa osoittautui menestyksekkääksi neljänneksen aikana, koska monet osakejohdannaisia, strukturoituja tuotteita ja velkarahoitusta koskevat neuvottelut saatiin päätökseen ja uusia käynnistettiin. Innovatiiviset järjestelyt kuvaavat Nordean johtavaa asemaa pitkälle kehitettyjen strukturoitujen tuotteiden toimittajana Pohjoismaissa.

Nordean Shipping, Offshore and Oil Services -toiminto säilytti asemansa alansa johtavana finanssipalvelujen tarjoajana eri puolilla maailmaa vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. Liiketoiminta jatkui vakaana

kaikissa asiakassegmenteissä ja oli vahvaa etenkin offshore- ja öljypalveluissa. Toiminto hoiti edellisten neljännesten tapaan useita suuria luottojärjestelyjä, mukaan lukien lukuisia joukkolainojen liikkeeseenlaskuja.

Toimeksiantojen määrä on tällä hetkellä tyydyttävällä tasolla, ja viime vuosien myönteinen kehitys jatkuu.

Markets-toiminnon asiakkaiden kaupankäynti oli edelleen vilkasta ensimmäisellä neljänneksellä, mikä kuvasti yleisesti vireää toimintaa finanssimarkkinoilla. Strukturoitujen tuotteiden käyttöä on pyritty lisäämään pienissä ja keskisuurissa pohjoismaisissa yrityksissä. Tähän tähtäävät toimet tuottivat hyviä tuloksia myös ensimmäisellä neljänneksellä. Paikallisen myyntihenkilöstön määrän kasvu Pohjoismaiden suurimmissa kaupungeissa tukee näitä toimia.

Nordea hoiti ensimmäisen neljänneksen aikana useita suuria pääomamarkkinajärjestelyjä. Näitä olivat muun muassa Bavarian Nordicin ja Spondan osakeannit sekä TeliaSoneran ja Elisan euromääräiset joukkolainat.

Liiketoiminta jatkui vilkkaana Puolassa ja Baltian maissa neljänneksen aikana. Luotonanto lisääntyi 53 prosenttia edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna ja asuntoluotot lisääntyivät 84 prosenttia. Nordean avainasiakkaiden määrä lähes kaksinkertaistui vuoden 2006 vastaavaan neljännekseen verrattuna. Asiakasmäärän kasvun myötä myös sijoitusrahastojen ja luottokorttien myynti lisääntyi.

Nordean verkostoa Puolassa ja Baltian maissa laajennetaan edelleen, ja ensimmäisen neljänneksen aikana avattiin seitsemän uutta pankkitoimipistettä. Niiden kokonaismäärä on nyt 97. Suunnitelmaa verkoston nopeaksi laajentamiseksi valmistellaan parhaillaan, ja tulokset alkavat näkyä vähitellen vuoden 2007 jälkipuoliskolla. Uusi kapasiteetti suunnataan pääasiassa myyntiin henkilöasiakkaille sekä pienille ja keskisuurille yrityksille.

Orgresbank kasvatti liiketoimintaansa edelleen vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä, ja sen luottokanta lisääntyi noin 60 prosenttia edellisvuoden vastaavasta neljänneksestä.

Orgresbank keskittyy vuonna 2007 edelleen pieniin ja keskisuriin yrityksiin, mutta pyrkii myös hankkimaan uusia asiakkaita suuryrityssegmentistä ja laajentamaan palvelua venäläisille henkilöasiakkaille. Orgresbankin toiminnan uusi painopistealue ovat Venäjällä toimivat pohjoismaiset ja Baltian maiden yritykset.

Tulos

Liiketoiminta jatkui vahvana vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. Tuotot olivat 339 miljoonaa euroa, ja kasvua oli 10 prosenttia edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Tuotot kasvoivat 14 prosenttia, kun osuutta IMB:n tuloksesta vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä ei oteta huomioon. Kasvu oli erityisen vahvaa finanssipalveluyritys-toiminnossa, Markets-toiminnossa sekä Puolassa ja Baltian maissa.

Rahoituskate kasvoi 9 prosenttia ensimmäisellä neljänneksellä sekä luotonannon että talletusten vakaan kasvun tukemana. Puola, Baltian maat ja suurasiakastoiminto vaikuttivat kasvuun eniten. Keskimääräiset luottomarginaalit kaventuivat hieman vuoden 2006 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Palkkiotuotot laskivat 5 prosenttia edellisvuoden vahvaan vastaavaan neljännekseen verrattuna. Käypään arvoon arvostettavista eristä saadut nettovoitot lisääntyivät 29 prosenttia, mikä kuvasti asiakkaiden ja markkinoiden vilkasta toimintaa.

Kulut kasvoivat 5 prosenttia neljänneksen aikana pääasiassa henkilöstökulujen lisääntymisen vuoksi. Henkilöstömäärä oli neljänneksen lopussa 3 614, kasvua oli 378 eli 12 prosenttia edellisvuoden vastaavasta

ajanjaksosta. Henkilöstömäärä lisääntyi lähinnä Puolassa ja Baltian maissa.

Arvonalentumiset olivat 22 miljoonaa euroa. Niistä 20 miljoonaa euroa koski Baltian maiden kiinteistömarkkinoihin liittyviä saatavaryhmäkohtaisesti arvostettuja lainoja, mikä kuvastaa alueella lisääntyntä makrotaloudellista riskiä. Nordean Baltian maihin antamien luottojen yleisen laadun uskotaan kuitenkin olevan hyvä.

Liikevoitto oli 165 miljoonaa euroa ensimmäisellä neljänneksellä; kasvua edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta oli 9 prosenttia. Kun osuutta IMB:n tuloksesta vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä ei oteta huomioon, kasvua oli 19 prosenttia. Liikevoiton kasvu oli seurausta siitä, että tuotot kasvoivat vahvasti ja kulukehitys oli maltillista.

Taloudellisen pääoman riskisopeutettu tuotto (RAROCAR) oli ensimmäisellä neljänneksellä 26 prosenttia, kasvua oli kaksi prosenttiyksikköä. Kulu/tuotto-suhde parani 45 prosenttiin edellisvuoden vastaavan neljänneksen 47 prosentista.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat – liikevoitto toiminnoittain

	Yhteensä		Suur-asiakkaat ¹		Finanssi-palvelu-yritykset ¹		Shipping, Offshore and Oil services ¹		Puola ja Baltia		Muut		Markets ²	
	Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006
Miljoonaa euroa														
Rahoituskate	126	116	49	44	13	12	39	38	22	18	3	4	22	16
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	79	83	39	41	28	25	9	9	12	8	-9	0	12	17
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	124	96	12	17	34	29	5	4	5	3	68	43	208	174
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	2	12	0	15	0	0	0	0	0	0	2	-3	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	8	2	6	1	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0
Tuotot yhteensä, sis. kohdistettavat erät	339	309	106	118	75	66	53	52	40	29	65	44	242	207
Henkilöstökulut	-95	-84	-20	-18	-3	-4	-4	-4	-10	-8	-58	-50	-56	-47
Muut kulut	-54	-59	-14	-19	-32	-33	-6	-6	-12	-9	10	8	-37	-36
Poistot ym.	-3	-2	-1	0	0	0	0	0	-2	-2	0	0	0	0
Kulut, sis. kohdistettavat erät	-152	-145	-35	-37	-35	-37	-10	-10	-24	-19	-48	-42	-93	-83
Arvon alentumistappiot luotoista	-22	-13	0	-12	0	0	0	0	0	-2	-22	1	0	0
Liikevoitto	165	151	71	69	40	29	43	42	16	8	-5	3	149	124
Muut tiedot, miljardia euroa														
Luotonanto	38,2	32,1	12,9	12,0	1,7	2,0	9,9	8,6	5,2	3,4	8,5	6,1	8,5	6,2
Talletukset	31,0	25,7	8,2	6,6	14,5	10,4	4,5	4,3	2,4	1,8	1,4	2,6	1,6	2,7
Taloudellinen pääoma	2,0	1,9	1,0	0,9	0,2	0,2	0,2	0,2	0,2	0,1	0,4	0,5	0,7	0,8

¹ Luvut ovat tuloseriä toiminnon asiakasvastuullisena harjoittamasta toiminnasta. Sillä on tuottoja ja kuluja myös toiminnasta, josta sillä on palvelu- ja tuotevastuu. Ne on kohdistettu muille asiakasvastuullisille yksiköille.

² Marketsilla on tuotevastuu valuutta- ja rahamarkkinatuotteista ja niihin liittyvistä johdannaisista sekä muista kaupankäyntituotteista. Marketsin tulosta arvioidaan tuotetuloksen perusteella. Tuotetulos sisältää kaikki kyseiseen tuotteeseen liittyvät tuotot ja kulut, jotka kohdennetaan CIB:n ja vähittäispankin asiakasvastuullisille yksiköille.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat – marginaalit ¹

	Q1 2007	Q4 2006	Q1 2006		Q1 2007	Q4 2006	Q1 2006
Luottomarginaalit, %	0,85	0,86	0,93	Talletusmarginaalit, %	0,36	0,34	0,37

¹ Puola, Baltian maat ja Markets pois lukien.

Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat – tunnusluvut vuosineljänneksittäin

	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Miljoonaa euroa					
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	339	315	482	309	309
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-152	-157	-138	-152	-145
Arvon alentumistappiot luotoista	-22	-2	5	43	-13
Liikevoitto	165	156	349	200	151
RAROCAR, %	26	21	50	22	24
Kulu/tuotto-suhde, %	45	50	29	49	47
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta) ¹	3 614	3 499	3 392	3 306	3 236

¹ Orgresbank pois lukien. Henkilötyövuosien määrä Orgresbankissa oli 1 036 ensimmäisen neljänneksen lopussa.

Varallisuudenhoito ja henkivakuutus

- **Varallisuudenhoidon tuotot kasvoivat 7 %**
- **Varallisuudenhoidon tuotetulos kasvoi 9 %**
- **Henkivakuutuksen maksutulo kasvoi 5 %**
- **Henkivakuutuksen tuotetulos kasvoi 4 %**
- **Uusia nettomääräisiä sijoituksia saatiin 2,6 miljardia euroa**

Liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yhteisöasiakkaiden varallisuudenhoito, henki- ja eläkevakuutus, sijoitusrahastot, Private Banking -toiminta sekä toiminta säästämisen markkinoilla.

Liiketoiminta

Nordean hoidossa oleva varallisuus kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 4,6 miljardia euroa 162,7 miljardiin euroon. Uusia nettomääräisiä sijoituksia saatiin 2,6 miljardia euroa, mikä vastaa vuositasolla 7 prosentin osuutta hoidossa olevasta varallisuudesta.

Pohjoismaisille vähittäismarkkinoille suunnatuissa rahastoissa hoidossa oleva varallisuus oli 37,0 miljardia euroa. Se pieneni ensimmäisellä neljänneksellä nettomääräisesti 0,3 miljardia euroa sijoitusten vähennyttä lähinnä Ruotsissa olevissa vanhoissa rahastoissa.

Uusien ja uudistettujen tuotteiden tulos oli vahva ensimmäisellä neljänneksellä, kun 80 prosenttia tuotteista kehittyi vertailuindeksiään paremmin. Neljänneksen aikana 53 prosenttia uusista nettomääräisistä sijoituksista kohdistui uusiin tuotteisiin.

Ensimmäinen neljännes oli jälleen vahva pohjoismaisessa Private Banking -toiminnassa. Uusia nettomääräisiä sijoituksia saatiin 1,2 miljardia euroa, ja hoidossa oleva varallisuus oli neljänneksen lopussa 44,7 miljardia euroa. Pohjoismaisen Private Banking -toiminnan kasvu perustui lähinnä asiakasmäärän jatkuvaan lisääntymiseen.

Eurooppalaisen rahastojen jakelukanavan hoidossa oleva varallisuus kasvoi 0,1 miljardia euroa 5,8 miljardiin euroon. Myönteinen kehitys on seurausta hyvästä sijoitustoiminnan tuloksesta ja muun muassa uusien tuotteiden onnistuneesta markkinoinnista.

Hoidossa oleva yhteisöasiakkaiden varallisuus oli ensimmäisen neljänneksen lopussa 27,5 miljardia euroa. Uutta varallisuutta saatiin hoidettavaksi nettomääräisesti 1,1 miljardia euroa. Kasvu perustui pääasiassa nykyisten strategisten asiakkaiden merkittäviin sijoituksiin Tanskassa ja lukuisiin Saksassa saatuihin uusiin toimeksiantoihin.

Nordean henki- ja eläkevakuutus oli vuonna 2006 Pohjoismaiden markkinoiden suurin yritys henkivakuutuksen bruttomaksutulolla mitattuna; sen

markkinaosuus oli 10,8 prosenttia. Ruotsissa julkistettiin ensimmäisellä neljänneksellä uuden ITP-yrityseläkejärjestelmän toimittajat. Nordean henki- ja eläkevakuutus valittiin yhdeksi viidestä järjestelmän perinteisen tuotteen toimittajasta ja se sai hoidettavakseen uuden perinteisen ”Ålderspension med premiegaranti” -tuotteen. Järjestelmä edellyttää, että vähintään 50 prosenttia maksutulosta sijoitetaan perinteiseen tuotteeseen.

Henkivakuutuksen maksutulo lisääntyi ensimmäisellä neljänneksellä 5 prosenttia edellisvuoden vastaavasta neljänneksestä ja oli 1,0 miljardia euroa. Tulos oli vahva huolimatta siitä, että ”Kapitalpension”-tuotteen myynti lopetettiin ja asiakkaiden vakuutus pääomien siirrot toimittajalta toiselle keskeytettiin Ruotsissa tilapäisesti. Muutokset johtuivat siitä, että Ruotsin lainsäädäntöä mukautettiin EU-periaatteiden mukaiseksi, mikä on alentanut Ruotsissa saatavaa maksutuloa yli kolmanneksella. Laskua kompensoi kuitenkin maksutulon huomattava kasvu Tanskassa, Norjassa ja Puolassa ensimmäisen neljänneksen aikana.

Arvostuserojen ja varausten osuus vastuuvälästä lisääntyi 17 prosentilla edellisvuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, ja se oli ensimmäisen neljänneksen lopussa 2,3 miljardia euroa. Tämä johtui muun muassa perinteisille henkivakuutus tuotteille ensimmäisellä neljänneksellä saadusta sijoitusomaisuuden tyydyttävästä tuotosta.

Tulos

Vaikka edellisvuoden ensimmäinen neljännes oli erittäin vahva ja tapahtumat tuotot olivat poikkeuksellisen hyvät, varallisuudenhoidon tuotot kasvoivat 7 prosenttia ja olivat 193 miljoonaa euroa ensimmäisellä neljänneksellä. Tuottojen 7 prosentin kasvu oli varallisuudenhoidon palkkioiden ansiota; kasvua oli 11 prosenttia. Tapahtumat tuotot laskivat 10 prosenttia edellisvuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Varallisuudenhoidon tuotetulos oli ensimmäisellä neljänneksellä 100 miljoonaa euroa. Kasvua oli 9 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Marginaalit pysyivät keskimäärin samoina kuin vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä. Kulut lisääntyivät ensimmäisellä neljänneksellä 5 prosenttia edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Kulu/tuotto-suhde parani tuottojen kasvun ansiosta yhdellä prosenttiyksiköllä edellisvuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna ja oli 48 prosenttia.

Henkivakuutustoiminnan tulos kasvoi vakaasti ensimmäisellä neljänneksellä. Tulos kasvoi 4 prosenttia ja kulut pienenevät 2 prosenttia edellisvuoden vastaavasta neljänneksestä.

Varallisuudenhoito ja henkivakuutus – volyymit ja uudet sijoitukset

Miljardia euroa	Q1	Q1	Yhteensä			
	2007	Uudet sij.	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Vähittäismarkkinoille suunnatut rahastot Pohjoismaissa	37,0	-0,3	37,2	35,7	34,9	36,0
Private Banking -asiakkaat						
Pohjoismainen Private Banking -toiminta	44,7	1,2	42,3	38,8	36,7	36,3
International Wealth Management	9,5	0,2	9,2	8,7	8,5	8,8
Yhteisöasiakkaat	27,5	1,1	26,1	25,0	23,3	23,0
Eurooppalainen rahastojen jakelukanava	5,8	0,1	5,7	5,2	5,5	6,5
Henki- ja eläkevakuutus	38,2	0,3	37,6	36,0	35,0	35,3
Yhteensä¹	162,7	2,6	158,1	149,4	143,9	145,9

¹ Hoidossa oleva varallisuus on luokiteltu uudelleen. Hallinnollista toimeksiantoa, jolla ei ollut olennaista vaikutusta tuottoihin, ei ole otettu huomioon. Vertailutiedot on oikaistu vastaavalla tavalla.

Tunnusluvut – varallisuudenhoito

Miljoonaa euroa	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Rahoituskate	13	12	11	12	12
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	173	187	145	153	158
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	3	6	7	4	8
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	0	0	0	0
Muut tuotot	4	5	3	3	3
Tuotot yhteensä	193	210	166	172	181
Henkilöstökulut	-37	-40	-34	-34	-34
Muut kulut	-19	-21	-19	-20	-20
Poistot	-1	0	-1	-1	0
Liiketoiminnan kulut	-57	-61	-54	-55	-54
Vähittäispankin arvioidut jakelukulut	-36	-36	-34	-35	-35
Tuotetulos	100	113	78	82	92
<i>josta vähittäispankin osuus</i>	<i>87</i>	<i>90</i>	<i>77</i>	<i>78</i>	<i>78</i>
Marginaalit ¹					
Tuottomarginaalit (bps)	71	79	65	67	71
Liiketoiminnan kulujen marginaali (bps)	-21	-23	-21	-22	-22
Jakelukulujen marginaali (bps)	-13	-14	-13	-14	-14
Tulosmarginaali (bps)	36	43	31	32	36
Kulu/tuotto-suhde, %	48	46	53	52	49
Taloudellinen pääoma	158	179	157	163	160
Hoidossa oleva varallisuus, miljardia euroa ²	163	158	149	144	146
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	879	897	900	886	892

¹ Marginaalit on laskettu vuositasolla varallisuudenhoidon keskimääräisen hoidossa olevan varallisuuden perusteella (pois lukien pohjoismainen Private Banking -toiminta). Vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä tällaista varallisuutta oli 110 miljardia euroa.

² Hoidossa oleva varallisuus on luokiteltu uudelleen. Hallinnollista toimeksiantoa, jolla ei ollut olennaista vaikutusta tuottoihin, ei ole otettu huomioon. Vertailutiedot on oikaistu vastaavalla tavalla. Vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä huomioon ottamatta jätettiin 3 miljardia euroa.

Tunnusluvut – henkivakuutus

Miljoonaa euroa	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Tuloksen muodostuminen					
Perinteinen henkivakuutus:					
Palkkioperusteinen tulos / voitonjako-osuus	37	47	34	35	36
Kustannusliikkeen tulos	-1	-4	0	-4	-1
Riskiliikkeen tulos	5	9	6	6	7
Sijoitustoiminnan tuotto omalle pääomalle / muut voitot	6	15	11	6	5
Tulos, perinteiset vakuutukset	47	67	51	43	47
Tulos, sijoitussidonnaiset vakuutukset	16	12	14	13	13
Vähittäispankin arvioidut jakelukulut	-5	-5	-4	-4	-4
Tuotetulos yhteensä	58	74	61	52	56
<i>josta vähittäispankin osuus</i>	32	37	37	35	30
Tunnusluvut					
Vakuutusmaksutulo, jälleenvakuuttajien osuuden jälkeen	1 021	1 112	720	964	972
josta perinteisistä vakuutuksista	605	601	454	560	582
josta sijoitussidonnaisista vakuutuksista	416	511	267	404	390
Liiketoiminnan kulut yhteensä	40	53	38	43	40
Sijoitukset:					
Joukkolainat	15 756	15 642	15 796	15 819	15 872
Osakkeet	4 938	4 843	4 157	3 850	4 231
Vaihtoehtoiset sijoitukset	2 395	2 345	2 264	2 066	1 957
Kiinteistöt	2 991	3 017	2 838	2 785	2 607
Sijoitussidonnaiset vakuutukset	6 967	6 683	6 094	5 826	5 788
Sijoitukset yhteensä	33 047	32 530	31 149	30 346	30 455
Sijoitusten tuotto, %	1,0	2,3	2,7	-0,5	0,2
Vastuuvelka	31 406	30 765	29 744	29 071	28 808
josta arvostuserot ja varaukset	2 337	2 277	1 901	1 909	1 999
Taloudellinen pääoma	1 110	1 035	1 008	986	986
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	1 197	1 176	1 169	1 164	1 146

Konsernin varainhallinta

- **Sijoitustoiminnan tulos ja sijoitusten bruttotuotto paranivat**
- **Varainhankinta kehittyi vahvasti**

Konsernin varainhallinta vastaa konsernin omista sijoituksista ja muuhun kuin vakuutustoimintaan liittyvästä riskitradingistä sekä konsernin varainhankinnasta ja taseriskien hallinnasta.

Liiketoiminta

Markkinat olivat epävakaita vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Eniten levottomuutta aiheutti Yhdysvaltain taloudellinen tilanne yhdysvaltalaisiin asuntolainoihin liittyvien maksuhäiriöiden lisääntymisen vuoksi. Neljänneksen loppupuolella kasvuluvut olivat kuitenkin vahvoja eri puolilla maailmaa ja markkinat rauhoittuivat. Eurooppalaiset keskuspankit jatkoivat ohjaukskorkojensa korottamista, ja odotukset korkojen nostosta edelleen vuonna 2007 lisääntyivät.

Pohjoismaiset osakemarkkinat nousivat 4–7 prosenttia ensimmäisellä neljänneksellä.

Korot nousivat kohtuullisesti, euroalueen lyhyet korot nousivat noin 0,20 prosenttiyksiköllä. Pitkät korot nousivat hieman vähemmän.

Pankin varainhankintaohjelmien likviditeetti on ollut erittäin hyvä. Nordea laski liikkeeseen lainoja sekä pohjoismaisilla että kansainvälisillä pääomamarkkinoilla. Näihin lainoihin sisältyi vakuudellisia lainoja, ja ne toivat pankille hyvää rahoitusta, sillä tuottoerot olivat houkuttelevat. Ranskassa vuoden 2006 viimeisellä neljänneksellä liikkeeseen laskettu yritystodistusohjelma on täydentänyt hyvin pankin rahoituspohjaa.

Vuoden 2006 jälkipuoliskolla Nordea Hypotek laski liikkeeseen ensimmäisen euromääräisen vakuudellisen viitelainansa. Osana rahoitus suunnitelmaansa ja muodostaakseen euromääräisen luottokäyrän Nordea Hypotek laski helmikuussa 2007 liikkeeseen toisen euromääräisen viitelainan, joka täydentää aiemmin liikkeeseen laskettua 5 vuoden joukkolainaa.

Maaliskuun lopussa konsernin varainhallinnan kaupankäyntipositioihin sisältyvä korkoriski oli Value at Risk -analyysillä (VaR) mitattuna 11 miljoonaa euroa. Joulukuun 2006 lopussa vastaava riski oli 8 miljoonaa euroa. Osakeriski VaR:lla mitattuna oli maaliskuun lopussa 24 miljoonaa euroa, kun se joulukuun 2006 lopussa oli 25 miljoonaa euroa.

Konsernin rakenteellinen korkoriski (SIIR) osoittaa, miten markkinakorkojen muutos 12 kuukauden aikana vaikuttaa rahoituskatteeseen. Tämä riski oli 220 miljoonaa euroa olettaen, että markkinakorot nousisivat yhdellä prosenttiyksiköllä, ja -249 miljoonaa euroa olettaen, että markkinakorot laskisivat yhdellä prosenttiyksiköllä.

Tulos

Konsernin varainhallinnan tulos jakautuu sijoitustoiminnan tulokseen ja varainhankinnan tulokseen. Konsernin sijoitukset -yksikön tulosta laskettaessa sijoitusten tuotosta vähennetään rahoituskustannus, joka määritetään keskimääräisen keskipitkän aikavälin riskittömän tuoton perusteella. Rahoituskustannus on suoraan sidoksissa liiketoiminta-alueille kohdistetulle taloudelliselle pääomalle maksettuihin korkoihin. Korko määritetään vuosittain ja sitä oikaistaan markkinakorkojen mukaisesti. Vuonna 2007 rahoituskustannus on 4,00 prosenttia.

Konsernin sijoitukset -yksikön liikevoitto oli 27 miljoonaa euroa, kun se viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 15 miljoonaa euroa.

Lyhyiden korkojen nousun jatkuminen tuki sijoitusten tuottoa, joka oli 1,25 prosenttia (5,06 prosenttia vuositasolla). Vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä sijoitusten tuotto oli 0,96 prosenttia ja vuoden 2006 viimeisellä neljänneksellä 1,17 prosenttia.

Konsernin varainhankinnan liikevoitto oli 32 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä oli 34 miljoonaa euroa.

Konsernin varainhallinta – liikevoitto toiminnoittain

	Q1 2007	Q1 2006	Konsernin sijoitukset		Konsernin varainhankinta	
			Q1 2007	Q1 2006	Q1 2007	Q1 2006
Miljoonaa euroa						
Rahoituskate	28	20	-16	-18	44	38
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	-2	-2	-2	-1	0	-1
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	40	40	44	36	-4	4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	1	0	1	0	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	4	2	4	2	0	0
Tuotot yhteensä, sis. kohdistettavat erät	71	60	31	19	40	41
Henkilöstökulut	-5	-4	-2	-2	-3	-2
Muut kulut	-7	-7	-2	-2	-5	-5
Poistot ym.	0	0	0	0	0	0
Kulut, sis. kohdistettavat erät	-12	-11	-4	-4	-8	-7
Liikevoitto	59	49	27	15	32	34

Konsernin varainhallinta – tunnusluvut vuosineljänneksittäin

	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Miljoonaa euroa					
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	71	93	51	41	60
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-12	-12	-11	-10	-11
Liikevoitto	59	81	40	31	49
Kulu/tuotto-suhde, %	17	13	22	24	18
Joukkolainat, miljoonaa euroa	11 549	10 798	14 198	14 529	13 043
Osakkeet, miljoonaa euroa	439	416	455	465	430
Sijoitukset yhteensä, miljoonaa euroa	11 988	11 214	14 653	14 994	13 473
Henkilöstömäärä (henkilötyövuotta)	99	97	101	102	97

Tunnuslukujen määrittelyt

Riskisopeutettu tulos (Risk-adjusted Profit)

Riskisopeutettuun tulokseen lasketaan tuotot yhteensä, joista vähennetään liiketoiminnan kulut, odotetut tappiot sekä vakioveroprosentin mukaan lasketut verot (27 prosenttia). Myöskään merkittäviä kertaluonteisia eriä ei lueta mukaan riskisopeutettuun tulokseen.

Riskipainotettu tulos (Economic Profit)

Riskipainotettu tulos lasketaan vähentämällä riskisopeutetusta tuloksesta pääoman kustannus.

Odotetut tappiot (Expected Losses)

Odotetuilla tappioilla tarkoitetaan yksittäisen luoton tai saatavaryhmän vakioitua tappiotasoa suhdannekierron aikana. Pankin tämänhetkisen luottosalkun pohjalta laskettu, riskipainotetun tuloksen laskemisessa käytetty odotettu tappio on 0,17 prosenttia suhdannekierron aikana. Luku on laskenut vuonna 2006 käytetystä 0,19 prosentista, mikä kuvastaa luottosalkun laadun ja Nordean asiakkaiden maksukyvyyn parantumista.

Oman pääoman kustannus (Cost of Equity)

Oman pääoman kustannusprosentti on se tuotto, jonka osakkeenomistajat vaativat sijoittaakseen Nordean osakkeisiin. Prosentin määrittämisessä otetaan huomioon pitkäaikainen riskitön eurokorko ja keskimääräinen osakesijoitusten riskipreemio kerrottuna betalla, joka osoittaa Nordean osakkeen volatiliiteetin ja korrelaation markkinoiden volatiliiteettiin.

Euroina mitattava oman pääoman kustannus on oman pääoman kustannusprosentti kertaa taloudellinen pääoma.

Johto määrittelee oman pääoman kustannuksen kerran vuodessa parametriksi, jonka avulla hallitaan riskinottohalukkuutta ja sijoitusten tasoa. Parametriksi määritettiin 7,5 prosenttia vuonna 2006 ja 8,0 prosenttia vuonna 2007. Lukua korotettiin korkojen nousua.

Taloudellinen pääoma (Economic Capital)

Taloudellinen pääoma on Nordean sisäinen arvio pääomatarpeesta. Sillä mitataan pääomaa, jota tarvitaan toiminnassa esiintyvien odottamattomien tappioiden kattamiseksi tietyllä todennäköisyydellä. Taloudellisen pääoman laskemisessa käytetään sisäisiä malleja, joiden avulla voidaan johdonmukaisesti laskea Nordean eri liiketoiminta-alueiden luottoriski, markkinariski, operatiivinen riski, liiketoimintariski ja henkivakuutusriski. Eri riskityyppien yhdistämisestä konsernitason tasolla syntyy hajautusvaikutuksia, koska eri riskityypeille kohdistettujen odottamattomien tappioiden syntyminen samanaikaisesti on epätodennäköistä.

Taloudellisen pääoman riskisopeutettu tuotto (Risk-adjusted return on capital at risk, RAROCAR)

RAROCAR-prosentti (taloudellisen pääoman riskisopeutettu tuotto) lasketaan jakamalla riskisopeutettu tulos taloudellisella pääomalla.

Segmenttiraportointi

Nordealla on kolme liiketoiminta-alueita: vähittäispankki, suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat sekä varallisuudenhoito ja henkivakuutus. Varallisuudenhoito ja henkivakuutus jaetaan kahteen haaraan, jotta toiminnasta voidaan antaa selkeä kuva. Liiketoimintaa harjoittavilla yksiköillä on hajautettu tulosvastuu.

IAS 14:n mukaan vertikaalisesti integroitujen toimintojen raportointia suositellaan. Siksi segmenttiraportoinnissa esitetään liiketoiminta-alueiden tulosten lisäksi myös konsernin varainhallinnan tulos. Konsernin varainhallinta hoitaa Nordean rahoitusta.

Asiakasvastuu on Nordeassa avainasemassa. Asiakkaan ja Nordean väliset liiketapahtumat sisältyvät kokonaisuudessaan asiakasvastuullisen yksikön tuloslaskelmaan ja taseeseen.

Taloudellinen pääoma

Pääomaa kohdistetaan liiketoimintaa harjoittaville yksiköille niiden ottamien riskien perusteella painotetun pääoman (taloudellinen pääoma, economic capital) laskemisessa käytetyn mallin mukaan. Tässä mallissa otetaan huomioon luotto-, markkina-, ja liiketoimintariskit sekä operatiiviset riskit, ja optimoidaan pääoman jakaminen ja käyttö liiketoiminta-alueiden kesken. Taloudellisen pääoman riskisopeutetun tuoton laskemisessa käytetään vakioveroprosenttia.

Taloudellinen pääoma on kohdistettu kullekin liiketoiminta-alueelle sen riskien perusteella. Liiketoimintayksiköt saavat osana rahoituskatetta pääomahyvityksen, joka vastaa odotettavissa olevaa keskimääräistä keskipitkän aikavälin riskitöntä tuottoa. Muita lainoja huonommalla etuoikeudella liikkeeseen laskettujen lainojen kulut, jotka ylittävät Liborin, on käytetyn taloudellisen pääoman perusteella sisällytetty liiketoiminta-alueiden rahoituskatteeseen.

Riskipainotettu tulos (economic profit) on perusta arvioitaessa strategisia vaihtoehtoja ja tuloksenteekokykyä.

Kohdistusperiaatteet

Kulut kohdistetaan laskennallisia yksikköhintoja käyttäen kunkin liiketoiminta-alueen käyttämien palvelujen perusteella. Tuotot kohdistetaan liiketapahtumien perusteella asiakasvastuullisille yksiköille.

Varat, velat ja taloudellinen pääoma kohdistetaan liiketoiminta-alueille. Sarakkeessa Konsernitoiminnot ja eliminoinnit esitetään tuloslaskelman ja taseen sellaiset

erät, jotka liittyvät kohdistamattomiin täsmäytysriini/-yksiköihin.

Varallisuudenhoidolla ja henkivakuutuksella on asiakasvastuu varallisuudenhoitopalveluista yhteisöasiakkaille ja Private Banking -toiminnasta lukuun ottamatta vähittäispankin kanssa yhteistä yksikköä. Lisäksi liiketoiminta-alueella on tuotevastuu sijoitusrahastoista ja henkivakuutus tuotteista. Oheisen taulukon liikevoitossa on mukana asiakasvastuullisten yksiköiden liikevoitto. Varallisuudenhoidon ja henkivakuutuksen tuotetulos sisältää konsernin tuotot näistä tuotteista, mukaan lukien vähittäispankille kohdistetut tuotot sekä myynti- ja jakelukustannukset vähittäispankissa.

Siirtohinnoittelu

Siirtohinnoittelu perustuu markkinakorkoihin ja sitä käytetään kaikkien liiketoiminta-alueille tai konsernitoiminnoille kohdistettujen ja niille kirjattujen varojen ja velkojen hinnoittelussa.

Konsernin sisäiset tapahtumat eri juridisten yksiköiden välillä hinnoitellaan arm's length -periaatteen ja OECD:n siirtohinnoittelua koskevien säännösten mukaisesti. Tuotot ja kulut näistä tapahtumista kirjataan määriteltyjen tuote- ja asiakasvastuiden perusteella asianomaisen liiketoiminnan tulokseen. Sijoitusrahastoihin liittyvä tulos ja henkivakuutustoiminnan myyntipalkkiot ja marginaalit sisällytetään kuitenkin kokonaisuudessaan vähittäispankin lukuihin.

Konsernitoiminnot ja eliminoinnit

Sarakkeessa Konsernitoiminnot ja eliminoinnit esitetään neljän konsernitoiminnan kohdistamattomat tulokset: konserniprosessit ja -teknologia, konsernin tuki- ja palvelutoiminnot, konsernin luotonanto ja riskienhallinta sekä konsernin lakiasiat ja compliance. Konsernin varainhallinta, joka kuuluu konsernin tuki- ja palvelutoimintoihin, on eriytetty tässä laskelmassa, sillä sitä käsitellään vertikaalisesti integroituna segmenttinä, minkä vuoksi sen tulos esitetään erikseen. Konsernitoimintojen sellaiset kulut, joita ei ole määritelty palveluiksi liiketoiminta-alueille, sekä tuotot osakkuusyrittäksistä, jotka eivät sisälly asiakasvastuullisen yksikön lukuihin, on myös esitetty tässä sarakkeessa.

Liiketoiminta-alueet																				
Vähittäispankki						Suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat					Varallisuudenhoito					Henkivakuutus				
Miljoonaa euroa	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
Asiakasvastaulliset yksiköt	2007	2006	2006	2006	2006	2007	2006	2006	2006	2006	2007	2006	2006	2006	2006	2007	2006	2006	2006	2006
Rahoituskate	817	822	807	781	766	126	127	120	120	116	13	12	11	12	12	0	0	0	0	0
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	356	372	340	351	353	79	81	77	85	83	79	91	62	68	72	12	17	9	4	1
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	89	90	75	88	92	124	102	81	77	96	3	6	7	4	8	57	80	51	61	69
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	7	4	2	5	4	2	2	3	13	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Muut tuotot	18	10	10	39	17	8	3	201	14	2	4	5	3	3	3	1	1	6	1	0
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	1 287	1 298	1 234	1 264	1 232	339	315	482	309	309	99	114	83	87	95	70	98	66	66	70
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>279</i>	<i>263</i>	<i>228</i>	<i>248</i>	<i>246</i>	<i>-159</i>	<i>-137</i>	<i>-116</i>	<i>-135</i>	<i>-138</i>	<i>-87</i>	<i>-89</i>	<i>-76</i>	<i>-79</i>	<i>-79</i>	<i>-32</i>	<i>-37</i>	<i>-37</i>	<i>-35</i>	<i>-30</i>
Henkilöstökulut	-289	-293	-278	-280	-276	-95	-92	-80	-88	-84	-37	-39	-34	-34	-34	-24	-25	-22	-23	-22
Muut kulut	-391	-406	-363	-383	-373	-54	-63	-55	-62	-59	-11	-13	-11	-12	-13	-14	-22	-15	-20	-16
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-6	-4	-5	-6	-8	-3	-2	-3	-2	-2	-1	-1	-1	-1	0	-1	-6	-1	-1	-1
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-686	-703	-646	-669	-657	-152	-157	-138	-152	-145	-49	-53	-46	-47	-47	-39	-53	-38	-44	-39
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>-272</i>	<i>-294</i>	<i>-264</i>	<i>-276</i>	<i>-270</i>	<i>-28</i>	<i>-33</i>	<i>-30</i>	<i>-39</i>	<i>-33</i>	<i>9</i>	<i>8</i>	<i>6</i>	<i>6</i>	<i>4</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Arvon alentumistappiot luotoista	35	84	50	42	44	-22	-2	5	43	-13	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Liikevoitto	636	679	638	637	619	165	156	349	200	151	50	61	37	44	48	31	45	28	22	31
Tase, miljardia euroa																				
Luotot yleisölle	177	172	164	161	154	38	36	31	32	32	3	3	2	2	2	1	1	1	1	1
Muut varat	18	22	25	21	20	87	79	74	76	77	2	1	2	2	2	34	34	31	31	31
Vastaavaa yhteensä	195	194	189	182	174	125	115	105	108	109	5	4	4	4	4	35	35	32	32	32
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	89	88	85	85	80	31	29	25	26	26	3	4	3	3	3	2	2	1	0	0
Muut velat	100	100	98	91	89	92	84	78	80	81	2	0	1	1	1	32	32	30	31	31
Velat yhteensä	189	188	183	176	169	123	113	103	106	107	5	4	4	4	4	34	34	31	31	31
Oma pääoma	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vastattavaa yhteensä	189	188	183	176	169	123	113	103	106	107	5	4	4	4	4	34	34	31	31	31
Taloudellinen päääoma	6	6	6	6	5	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	1	1	1	1	1
Muut segmenttiraportoinnin erät																				
Investoinnit, miljoonaa euroa	4	1	1	2	2	2	2	2	2	1	4	6	3	1	1	7	10	2	4	3
Tuotetulos											100	113	78	82	92	58	74	61	52	56

Miljoonaa euroa	Muut					Konserni									
	Konsernin varainhallinta					Konsernitoiminnot ja eliminoinnit					Nordea-konserni				
	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Asiakasvastaulliset yksiköt															
Rahoituskate	28	38	33	27	20	20	7	8	17	13	1 004	1 006	979	957	927
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	-2	-2	-2	-2	-2	11	-10	11	15	0	535	549	497	521	507
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	40	44	8	7	40	-22	-12	2	-14	-26	291	310	224	223	279
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	1	-1	10	8	0	0	2	1	-1	4	10	7	16	25	20
Muut tuotot	4	14	2	1	2	-2	-7	-5	-4	-3	33	26	217	54	21
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	71	93	51	41	60	7	-20	17	13	-12	1 873	1 898	1 933	1 780	1 754
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>-1</i>	<i>0</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Henkilöstökulut	-5	-4	-4	-4	-4	-135	-153	-132	-123	-123	-585	-606	-550	-552	-543
Muut kulut	-7	-8	-7	-6	-7	94	121	96	111	101	-383	-391	-355	-372	-367
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	0	0	0	0	0	-13	-6	-13	-11	-12	-24	-19	-23	-21	-23
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-12	-12	-11	-10	-11	-54	-38	-49	-23	-34	-992	-1 016	-928	-945	-933
<i>josta edelleen kohdistetut erät</i>	<i>-3</i>	<i>-4</i>	<i>-3</i>	<i>-3</i>	<i>-4</i>	<i>294</i>	<i>323</i>	<i>291</i>	<i>312</i>	<i>303</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Arvonalentumistappiot luotoista	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	82	55	89	31
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0	0	0	0	0	1	2	2	3	1	1	2	2	3	1
Liikevoitto	59	81	40	31	49	-46	-56	-30	-7	-45	895	966	1 062	927	853
Tase, miljardia euroa															
Luotot yleisölle	0	0	0	1	0	3	2	3	2	2	222	214	201	199	191
Muut varat	12	11	15	14	13	-18	-14	-20	-18	-13	135	133	127	126	130
Vastaavaa yhteensä	12	11	15	15	13	-15	-12	-17	-16	-11	357	347	328	325	321
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	0	2	3	3	3	1	1	2	2	1	126	126	119	119	113
Muut velat	12	9	12	12	10	-23	-19	-24	-23	-18	215	206	195	192	194
Velat yhteensä	12	11	15	15	13	-22	-18	-22	-21	-17	341	332	314	311	307
Oma pääoma	0	0	0	0	0	16	15	14	14	14	16	15	14	14	14
Vastattavaa yhteensä	12	11	15	15	13	-6	-3	-8	-7	-3	357	347	328	325	321
Taloudellinen pääoma	0	0	0	0	0	1	1	0	0	1	10	10	9	9	9
Muut segmenttiraportoinnin erät															
Investoinnit, miljoonaa euroa	0	0	0	0	0	32	90	22	39	30	49	109	30	48	37

Tuloslaskelma

Miljoonaa euroa	Liite	Q1 2007	Q1 2006	2006
Liiketoiminnan tuotot				
<i>Korkotuotot</i>		2 902	2 381	9 669
<i>Korkokulut</i>		-1 898	-1 454	-5 800
Rahoituskate		1 004	927	3 869
<i>Palkkiotuotot</i>		674	635	2 582
<i>Palkkiokulut</i>		-139	-128	-508
Palkkiotuotot ja -kulut, netto		535	507	2 074
Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto	2	291	279	1 036
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		10	20	68
Osingot		0	0	6
Muut liiketoiminnan tuotot		33	21	312
Liiketoiminnan tuotot yhteensä		1 873	1 754	7 365
Liiketoiminnan kulut				
Hallintokulut:				
Henkilöstökulut		-585	-543	-2 251
Muut kulut		-383	-367	-1 485
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä		-24	-23	-86
Liiketoiminnan kulut yhteensä		-992	-933	-3 822
Arvonalentumistappiot luotoista	3	13	31	257
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot		1	1	8
Liikevoitto		895	853	3 808
Tuloverot		-194	-188	-655
Tilikauden tulos		701	665	3 153
Josta:				
Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus		700	663	3 145
Vähemmistöosuudet		1	2	8
Yhteensä		701	665	3 153
Osakekohtainen tulos, euroa		0,27	0,26	1,21

Tase

Miljoonaa euroa	Liite	31.3. 2007	31.12. 2006	30.9. 2006	30.6. 2006	31.3. 2006
Tase						
Käteiset varat ja keskuspankkitalletukset		2 771	2 104	3 335	2 270	3 778
Valtion velkasitoumukset ja muut keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat arvopaperit		8 137	6 678	7 304	7 653	6 884
Saamiset luottolaitoksilta	4	27 502	26 792	27 244	27 301	31 819
Luotot yleisölle	4	222 238	213 985	201 126	198 842	190 687
Korolliset arvopaperit		26 912	29 066	24 882	27 179	23 470
Vakuudeksi annetut rahoitusinstrumentit		10 392	10 496	10 787	9 537	9 747
Osakkeet		20 174	14 585	14 364	14 324	15 853
Johdannaissopimukset	6	23 559	24 207	24 419	24 747	22 756
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset		-77	-37	63	10	291
Osakkuusyritysosakkeet		407	398	393	512	517
Aineettomat hyödykkeet		2 438	2 247	2 206	2 240	2 226
Aineelliset hyödykkeet		338	307	286	283	272
Sijoituskiinteistöt		3 180	3 230	3 097	3 049	2 864
Laskennalliset verosaamiset		345	382	282	314	320
Versaamiset		147	68	256	234	222
Eläke-etuussaamiset		85	84	69	70	70
Muut varat		7 037	10 726	6 750	4 993	8 063
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot		1 759	1 572	1 539	1 514	1 357
Vastaavaa yhteensä		357 344	346 890	328 402	325 072	321 196
<i>josta varat, joista asiakkaat kantavat riskin</i>		<i>9 519</i>	<i>11 046</i>	<i>10 155</i>	<i>9 696</i>	<i>9 516</i>
Vastattavaa						
Velat luottolaitoksille		36 348	32 288	35 431	26 170	26 561
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle		126 340	126 452	119 074	119 062	113 306
Velat vakuutuksenottajille		31 562	31 041	29 744	29 071	28 808
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat		90 204	83 417	78 595	83 559	87 742
Johdannaissopimukset	6	24 327	24 939	24 130	24 836	22 377
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset		-364	-401	-303	-378	-37
Verovelat		285	263	668	565	490
Muut velat		20 758	22 177	15 317	17 282	17 140
Siirtovelat ja saadut ennakot		2 804	2 008	2 175	2 146	2 120
Laskennalliset verovelat		626	608	472	485	466
Varaukset		96	104	94	94	112
Eläke-etuusvastuut		462	495	467	494	489
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla		7 987	8 177	8 202	8 158	8 009
Velat yhteensä		341 435	331 568	314 066	311 544	307 583
Oma pääoma						
Vähemmistöosuudet	8	46	46	43	42	41
Osakepääoma		2 594	2 594	2 638	2 638	1 072
Ylikursssirahasto		-	-	-	2 718	4 284
Muut rahastot		-193	-111	-222	-158	-239
Kertyneet voittovarot		13 462	12 793	11 877	8 288	8 455
Oma pääoma yhteensä		15 909	15 322	14 336	13 528	13 613
Vastattavaa yhteensä		357 344	346 890	328 402	325 072	321 196
Omien velkojen vakuudeksi annettu omaisuus		22 921	18 136	22 555	16 554	20 238
Muu vakuudeksi annettu omaisuus		1 264	3 053	2 285	1 632	2 432
Vastuusitoumukset		23 807	22 495	23 019	19 394	19 041
Muut sitoumukset		3 018 702	2 619 090	2 593 732	2 584 729	2 399 163

Tuottojen ja kulujen kirjaaminen

	31.3. 2007	31.3. 2006
Miljoonaa euroa		
Muuntoerot tilikauden aikana	-51	-2
Valuuttojen suojauserät	-31	-7
Myytavissä olevat sijoitukset:		
Omaan pääomaan kirjatut arvostusvoitot/-tappiot	0	-3
Verot omaan pääomaan suoraan kirjatuista ja omasta pääomasta siirretyistä eristä	0	1
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot, netto	-82	-11
Tilikauden tulos	701	665
Tilikauden aikana kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	619	654
Josta:		
Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus	618	652
Vähemmistöosuudet	1	2
Yhteensä	619	654

Rahavirtalaskelma

	1-3 2007	1-3 2006
Miljoonaa euroa		
<i>Liiketoiminta</i>		
Liikevoitto	895	853
Oikaisut kassavirtaan sisällyttämistä eristä	404	374
Maksetut tuloverot	-298	-254
Liiketoiminnan rahavirta ennen liiketoimintaan kuuluvien saamisten ja velkojen muutosta	1 001	973
Liiketoimintaan kuuluvien saamisten ja velkojen muutos	-1 121	-90
Liiketoiminnan rahavirta	-120	883
<i>Investoinnit</i>		
Tytäryritysosakkeiden ja -osuuksien myynnit/hankinnat	-40	79
Aineelliset hyödykkeet	-36	3
Aineettomat hyödykkeet	-10	-7
Muiden pysyvien vastaavien hankinnat/myynnit	-67	18
Investointien rahavirta	-153	93
<i>Rahoitustoiminta</i>		
Liikkeeseen lasketut / takaisin maksetut lainat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	-115	156
Omien osakkeiden hankinta, ml. muutos kaupankäyntisalkussa	-31	1
Rahoitustoiminnan rahavirta	-146	157
Tilikauden rahavirta	-419	1 133
Rahavarat tilikauden alussa	4 650	3 675
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-23	6
Rahavarat tilikauden lopussa	4 208	4 814
Muutos	-419	1 133
Käteiset ja niihin rinnastettavat varat	31.3.	31.3.
Seuraavat erät sisältyvät käteisiin ja niihin rinnastettaviin varoihin (miljoonaa euroa):	<u>2007</u>	<u>2006</u>
Käteiset varat ja saamiset keskuspankeilta	2 771	3 778
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta	1 437	1 036

Käteiset varat sisältävät käteiset maksuvälitteet ja ulkomaiset setelit. Saamisiin keskuspankeilta sisältyvät keskuspankeissa ja julkisen viranomaisen ylläpitämissä postisiirtojärjestelmissä olevat tilit, jotka täyttävät seuraavat ehdot:

- keskuspankin tai postisiirtojärjestelmän kotipaikka on maassa, jossa yhtiöllä on toimipaikka
- tilillä olevat varat ovat milloin tahansa käytettävissä.

Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta sisältävät käteiset varat lukuun ottamatta joukkolainoja ja muita korollisia arvopapereita.

Tilinpäätöksen liitteet

Liite 1 Tilinpäätösperiaatteet

Nordean konsernitilinpäätös on laadittu EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. Tilinpäätöksessä on noudatettu lisäksi Ruotsissa annettua luottolaitosten ja sijoituspalveluyhtiöiden tilinpäätöksiä koskevaa lakia (1995:1559) (ÅRKL), Ruotsin kirjanpitoneuvoston suositusta RR30:06 (konsernitilinpäätöstä koskevia täydentäviä säännöksiä) sekä Ruotsin rahoitustarkastuksen kirjanpitosäännöksiä ((FFFS 2006:16).

Tässä osavuositarkastuksessa noudatetaan IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätösperiaatteet ja laskentatavat ovat olennaisilta osiltaan samat kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä.

Esitystapaan on tehty seuraava muutos:

Osakkuusyritysten yhdisteleminen

Tuloslaskelman erä ”Osuus osakkuusyritysten tuloksesta” esitetään verojen jälkeen, kun se aikaisemmin esitettiin ennen veroja.

Tämä pienensi erää ”Osuus osakkuusyritysten tuloksesta” ja vastaavasti erää ”Tuloverot” 3 miljoonaa euroa (5 miljoonaa euroa). Muutoksella ei ollut vaikutusta tilikauden tulokseen. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

Konsernirakenteen muutokset

Nordea allekirjoitti vuoden 2006 viimeisellä neljänneksellä sopimuksen, jolla se osti 85,72 prosenttia OOO Promyshlennaya Companiya Vestkonin (Vestkon) osakkeista. Vestkon on Joint Stock Bank Orgresbankin (Orgresbank) omistajayhtiö. Vestkon omistaa 87,50 prosenttia Orgresbankista. Kaupan seurauksena Nordea omistaa 75,01 prosenttia Orgresbankista.

Vestkonin vähemmistöosakkaina on kolme Orgresbankin toimivan johdon jäsentä. Suoraan vähemmistöosakkaana Orgresbankissa on Euroopan jälleenrakennus- ja kehityspankki.

Sen lisäksi, että Nordea omistaa 85,72 prosenttia Vestkonista, Nordea ja vähemmistöosakkaat ovat tehneet sitovan osakassopimuksen, jonka mukaan Nordea ostaa ja vähemmistöosakkaat myyvät vähemmistöosuuden Vestkonissa ja Orgresbankissa ennalta sovittuna ajankohtana. Kauppahinta muodostuu Orgresbankin vuoden 2009 tilinpäätöksessä esitettyjen taloudellisten tulosten perusteella. Kaupan jälkeen Nordea omistaa 100 prosenttia Vestkonista ja Orgresbankista. Osakassopimuksen vuoksi Vestkon ja Orgresbank on yhdistelty Nordea-konsernin tilinpäätökseen sataprozenttisesti jo vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. Tuleva kauppahinta on arvioitu hankintahetkellä käytettävissä olevien tietojen mukaan, ja se on raportoitu osakesijoituksena ja velkana

vähemmistöosakkeille. Jatkossa arvioitu tuleva kauppahinta vaihtelee Orgresbankin taloudellisten tulosten mukaan.

Vuoden 2006 viimeisellä neljänneksellä tehty sopimus edellytti asianomaisten viranomaisten hyväksyntää. Kauppa saatiin siten päätökseen vasta 27. maaliskuuta 2007, joka on hankintapäivä. Vestkon yhdistellään Nordea-konsernin tilinpäätökseen 31. maaliskuuta 2007 alkaen.

Seuraava kauppahinnan kohdistamisprosessin (purchase price allocation, PPA) mukainen laskelma määritettiin 31. maaliskuuta 2007. Aloituslaskelma on alustava ja sitä voidaan päivittää 12 tulevan kuukauden aikana.

	31.3.
Miljoonaa euroa	2007
Varat	813
Velat	714
Nettovarot IFRS-säännösten mukaan	99

Hankintahinta, maksettu käteisenä	289
Tapahtumakulut	5
Yhdistelykulut	294
Ylijäämäarvo	195

Asiakkaisiin liittyvä aineeton omaisuus, verojen jälkeen	21
Liikearvo	174
Ylijäämäarvo yhteensä	195

Liikearvo syntyy pääosin siitä, että Nordea hankkii toiminnassa olevan organisaation, jolla on kaikki tarvittavat resurssit, prosessit ja luvat pankkitoiminnan harjoittamiseen Venäjällä. Orgresbankilla on yli 35 konttoria ja toimipistettä. Sekä keskitetyn että konttoriverkostossa toimivan pankin johdon ja muiden avainhenkilöiden paikallisen liike-elämän tuntemus ja verkostot luovat merkittävästi arvoa. Henkilöstömäärä on noin tuhat. Päivittäisen liiketoiminnan hoitamiseksi kehitetyissä prosesseissa sekä nykyisessä tuotevalikoimassa on myös paljon arvoa. Tämä on arvokas pohja, jolle Venäjän toimintojen kehittymisen odotetaan perustuvan. Nordean saama arvo liittyy mahdollisuuksiin kerryttää tulevia tuottoja. Orgresbank toimii kehittyvillä markkinoilla ja se on lisäksi verrattain uusi organisaatio (perustettu 1994). Tämän vuoksi odotukset tulevasta kehityksestä ovat suuret. Toimintaedellytysten arvoa ei ole mahdollista eriyttää liikearvosta.

Asiakkaisiin liittyvä aineeton omaisuus on eriytetty liikearvosta. Eriytetty osa liittyy olemassa olevien asiakkaiden asioinnista syntyviin tuleviin rahavirtoihin. Tämä koskee kuitenkin vain sitä osaa, johon Nordealla arvioidaan olevan riittävä valvonta. Aineeton omaisuus poistetaan 10 vuodessa.

Lisätietoja Orgresbankin taloudellisista tuloksista kerrotaan tämän osavuositarkastuksen kohdassa ”suuret yritys- ja yhteisöasiakkaat”.

liite 1, jatkuu

Vaihtokurssit

	1-3 2007	1-12 2006	1-3 2006
1 euro = ... Ruotsin kruunua			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	9,1878	9,2521	9,3708
Tase (kurssi kauden lopussa)	9,3432	9,0394	9,4376
1 euro = ... Tanskan kruunua			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	7,4521	7,4593	7,4622
Tase (kurssi kauden lopussa)	7,4510	7,4556	7,4629
1 euro = ... Norjan kruunua			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	8,1686	8,0438	8,0258
Tase (kurssi kauden lopussa)	8,1248	8,2300	7,9572
1 euro = ... Puolan zlotya			
Tuloslaskelma (keskikurssi)	3,8853	3,8924	3,8369
Tase (kurssi kauden lopussa)	3,8592	3,8292	3,9363

	1-3 2007	1-3 2006
Liite 2 Voitot/tappiot käypään arvoon arvostettavista eristä, netto, miljoonaa euroa		
Osakkeet, osuudet ja muut osakesidonnaiset instrumentit	170	549
Korolliset arvopaperit ja muut korkosidonnaiset instrumentit	296	27
Muut rahoitusinstrumentit	-8	-37
Valuuttakurssimuutokset	76	-14
Sijoituskiinteistöt, henkivakuutus	43	37
Vastuuvelan muutos, henkivakuutus ¹	-222	40
Osittamattoman lisävakuutusmaksuvastuun muutos, henkivakuutus	-65	-326
Riskimaksutulo, henkivakuutus	67	56
Riskimeno, henkivakuutus	-66	-53
Yhteensä	291	279

¹ Maksutulo oli 666 miljoonaa euroa tammi-maaliskuussa 2007 (671 miljoonaa euroa tammi-maaliskuussa 2006).

	1-3 2007	1-3 2006
Liite 3 Arvonalentumistappiot luotoista, miljoonaa euroa		
Arvonalentumistappiot tyypeittäin, netto		
Saamiset luottolaitoksilta	0	-
- josta toteutuneet luottotappiot ja arvonalentumiset	0	-
- josta arvonalentumisten peruutukset ja palautukset aikaisemmin toteutuneista luottotappioista	0	-
Luotot yleisölle	14	40
- josta toteutuneet luottotappiot ja arvonalentumiset	-118	-83
- josta arvonalentumisten peruutukset ja palautukset aikaisemmin toteutuneista luottotappioista	132	123
Taseen ulkopuoliset erät ¹	-1	-9
- josta toteutuneet luottotappiot ja arvonalentumiset	-9	-9
- josta arvonalentumisten peruutukset ja palautukset aikaisemmin toteutuneista luottotappioista	8	-
Yhteensä	13	31

Arvonalentumistappioiden erittely

Taseeseen kirjattujen arvonalentumisten muutokset	7	25
- josta luotot ja muut saamiset	8	34
- josta taseen ulkopuoliset erät ¹	-1	-9
Suoraan tuloslaskelmaan kirjatut muutokset	6	6
- josta toteutuneet luottotappiot	-10	-13
- josta palautukset aikaisemmin toteutuneista luottotappioista	16	19
Yhteensä	13	31

¹ Sisältyy taseen varauksiin

Liite 4 Luottosalkku ja siihen sisältyvät arvonalentumiset

	Yhteensä					
	31.3. 2007	31.12. 2006 ¹	31.3. 2006			
Miljoonaa euroa						
Luotot ja muut saamiset, joiden arvo ei ole alentunut	249 417	240 279	222 196			
Luotot ja muut saamiset, joiden arvo on alentunut:	1 355	1 616	1 681			
- Muut kuin järjestämättömät	855	941	1 199			
- Järjestämättömät	500	675	482			
Luotot ja muut saamiset ennen arvonalentumisia	250 772	241 895	223 877			
Saatavaakohtaisesti arvostettujen saamisten arvonalentumiset	-668	-764	-975			
- Muut kuin järjestämättömät	-352	-404	-651			
- Järjestämättömät	-316	-360	-324			
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen saamisten arvonalentumiset	-364	-354	-396			
Arvonalentumiset	-1 032	-1 118	-1 371			
Luotot ja muut saamiset, kirjanpitoarvo	249 740	240 777	222 506			
	Luottolaitokset			Yleisö		
	31.3. 2007	31.12. 2006	31.3. 2006	31.3. 2007	31.12. 2006 ¹	31.3. 2006
Miljoonaa euroa						
Luotot ja muut saamiset, joiden arvo ei ole alentunut	27 512	26 804	31 832	221 905	213 475	190 364
Luotot ja muut saamiset, joiden arvo on alentunut:	8	8	7	1 347	1 608	1 674
- Muut kuin järjestämättömät	6	6	5	849	935	1 194
- Järjestämättömät	2	2	2	498	673	480
Luotot ja muut saamiset ennen arvonalentumisia	27 520	26 812	31 839	223 252	215 083	192 038
Saatavaakohtaisesti arvostettujen saamisten arvonalentumiset	-8	-7	-7	-660	-757	-968
- Muut kuin järjestämättömät	-6	-6	-5	-346	-398	-646
- Järjestämättömät	-2	-1	-2	-314	-359	-322
Saatavaryhmäkohtaisesti arvostettujen saamisten arvonalentumiset	-10	-13	-13	-354	-341	-383
Arvonalentumiset	-18	-20	-20	-1 014	-1 098	-1 351
Luotot ja muut saamiset, kirjanpitoarvo	27 502	26 792	31 819	222 238	213 985	190 687

¹ Luokiteltu uudelleen

Arvonalentumiskirjausten täsmäytys

	Luottolaitokset		Yleisö		Yhteensä		Yhteensä
	Saatava- kohtaisesti arvostetut	Saatava- ryhmä- kohtaisesti arvostetut	Saatava- kohtaisesti arvostetut	Saatava- ryhmä- kohtaisesti arvostetut	Saatava- kohtaisesti arvostetut	Saatava- ryhmä- kohtaisesti arvostetut	
Luotot ja muut saamiset, miljoonaa euroa							
Vuoden alussa, 1. tammikuuta 2007	-7	-13	-757	-341	-764	-354	-1 118
Arvonalentumiset	0	0	-60	-48	-60	-48	-108
Peruutukset	-	0	78	38	78	38	116
Tulosvaikuttisesti kirjatut muutokset	0	0	18	-10	18	-10	8
Luottotappioiden kattamiseksi käytetyt arvonalentumiset	-	-	45	0	45	0	45
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	0	3	33	-3	33	0	33
Kauden lopussa, 31. maaliskuuta 2007	-7	-10	-661	-354	-668	-364	-1 032
Vuoden alussa, 1. tammikuuta 2006	-7	-11	-1 057	-406	-1 064	-417	-1 481
Arvonalentumiset	-	-	-52	-17	-52	-17	-69
Peruutukset	-	-	77	26	77	26	103
Tulosvaikuttisesti kirjatut muutokset	-	-	25	9	25	9	34
Luottotappioiden kattamiseksi käytetyt arvonalentumiset	-	-	36	-	36	0	36
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	0	-2	28	14	28	12	40
Kauden lopussa, 31. maaliskuuta 2006	-7	-13	-968	-383	-975	-396	-1 371

liite 4, jatkuu

Arvon alentumiset

	31.3. 2007	31.12. 2006	31.3. 2006
Miljoonaa euroa			
Taseeseen kirjattujen erien arvon alentumiset	-1 032	-1 118	-1 371
Taseen ulkopuolisten erien arvon alentumiset	-71	-40	-66
Arvon alentumiset yhteensä	-1 103	-1 158	-1 437

Tunnusluvut

	31.3. 2007	31.12. 2006 ⁶	31.3. 2006
Saamiset, joiden arvo on alentunut / luotot yhteensä, brutto ¹ , %	0,5	0,7	0,8
Saamiset, joiden arvo on alentunut / luotot yhteensä, netto ² , %	0,3	0,4	0,3
Arvon alentumiset / luotot yhteensä ³ , %	0,4	0,5	0,6
Arvon alentumiset / saamiset, joiden arvo on alentunut ⁴ , %	49,3	47,3	58,0
Järjestämättömät saamiset, joiden arvo ei ole alentunut ⁵ , miljoonaa euroa	92	95	92

¹ Saatavakohtaisesti arvostetut saamiset, joiden arvo on alentunut, ennen arvon alentumisia / luotot yhteensä ennen arvon alentumisia, %² Saatavakohtaisesti arvostetut saamiset, joiden arvo on alentunut, arvon alentumisten jälkeen / luotot yhteensä ennen arvon alentumisia, %³ Arvon alentumiset yhteensä / luotot yhteensä ennen arvon alentumisia, %⁴ Arvon alentumiset saatavakohtaisesti arvostetuista luotoista, joiden arvo on alentunut / saatavakohtaisesti arvostetut luotot, joiden arvo on alentunut, %⁵ Erääntyneet saamiset, joiden arvo ei ole alentunut tulevien rahavirtojen ansiosta (sisältyvät saamisiin, joiden arvo ei ole alentunut)⁶ Luokiteltu uudelleen**Liite 5 Rahoitusinstrumenttien luokittelu, miljoonaa euroa**

31. maaliskuuta 2007	Lainat ja muut saamiset	Erä- päivään saakka pidettävät	Kaupan- käyntierät	Käypään arvoon arvostet- tavat erät	Suojaavat johdannais- sopimukset	Myytä- vissä olevat	Yhteensä
Rahoitusvarat							
Käteiset varat ja keskuspankkitalletukset	2 771						2 771
Valtion velkasitoumukset ja muut keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat arvopaperit	10		8 127				8 137
Saamiset luottolaitoksilta	16 405		11 097				27 502
Luotot yleisölle	184 213		8 240	29 785			222 238
Korolliset arvopaperit		1 554	10 094	15 214		50	26 912
Vakuudeksi annetut rahoitusinstrumentit			10 392				10 392
Osakkeet			8 765	11 397		12	20 174
Johdannaissopimukset			23 122		437		23 559
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset	-77						-77
Muut varat	6 996						6 996
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	1 535						1 535
Yhteensä	211 853	1 554	79 837	56 396	437	62	350 139

31. maaliskuuta 2007	Kaupan- käyntierät	Käypään arvoon arvostet- tavat erät	Suojaavat johdannais- sopimukset	Muut rahoitus- velat	Yhteensä
Rahoitusvelat					
Velat luottolaitoksille	6 022			30 326	36 348
Yleisön talletukset ja muut velat yleisölle	2 036			124 304	126 340
Velat vakuutuslaitoksille, rahoitussopimukset	2 563				2 563
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	3 918	24 855		61 431	90 204
Johdannaissopimukset	23 581		746		24 327
Korkoriskin suojaavien erien käyvän arvon muutokset				-364	-364
Muut velat	9 354			11 076	20 430
Siirtovelat ja saadut ennakot				2 058	2 058
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla				7 987	7 987
Yhteensä	47 474	24 855	746	236 818	309 893

Liite 6 Johdannaissopimukset, miljoonaa euroa

31. maaliskuuta 2007	Varat		Nimellisarvo yhteensä
	Käypä arvo	Käypä arvo	
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset			
Korkojohdannaiset	16 240	16 311	2 228 526
Osakejohdannaiset	1 080	1 497	24 532
Valuuttajohdannaiset	4 227	4 250	535 765
Luottojohdannaiset	656	625	82 802
Muut johdannaiset	919	898	7 545
Yhteensä	23 122	23 581	2 879 170
Suojaavat johdannaissopimukset			
Korkojohdannaiset	281	281	52 305
Osakejohdannaiset	63	93	504
Valuuttajohdannaiset	93	372	9 179
Yhteensä	437	746	61 988
Johdannaissopimukset yhteensä			
Korkojohdannaiset	16 521	16 592	2 280 831
Osakejohdannaiset	1 143	1 590	25 036
Valuuttajohdannaiset	4 320	4 622	544 944
Luottojohdannaiset	656	625	82 802
Muut johdannaiset	919	898	7 545
Yhteensä	23 559	24 327	2 941 158

	31.3. 2007	31.12. 2006	31.3. 2006
Liite 7 Vakavaraisuus			
Ensisijainen pääoma ¹ , miljoonaa euroa	13 102	13 147	11 721
Vakavaraisuuspääoma ¹ , miljoonaa euroa	18 099	18 159	16 284
Riskipainotetut sitoumukset, miljardia euroa	193,2	185,4	173,6
Vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma ¹ , %	6,8	7,1	6,8
Vakavaraisuussuhde ¹ , %	9,4	9,8	9,4

¹ Tammi-maaliskuun tulos mukaan lukien. Ruotsin rahoitustarkastuksen määräysten mukaan vakavaraisuuslukuja laskettaessa ei oteta huomioon ensimmäisen neljänneksen tulosta, jota ei ole tilintarkastettu. Näiden määräysten mukaiset luvut ovat seuraavat: ensisijainen pääoma 12 724 miljoonaa euroa (11 348 miljoonaa euroa 31. maaliskuuta 2006), vakavaraisuuspääoma 17 721 miljoonaa euroa (15 911 miljoonaa euroa 31. maaliskuuta 2006), vakavaraisuussuhde, ensisijainen pääoma 6,6 % (6,5 % 31. maaliskuuta 2006), vakavaraisuussuhde 9,2 % (9,2 % 31. maaliskuuta 2006).

Liite 8 Oma pääoma, miljoonaa euroa

Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus							
	Osake- pääoma ¹	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Vähem- mistö- osuudet	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma tilikauden alussa, 1.1.2007	2 594	-	-111	12 793	15 276	46	15 322
Myytavissä olevien sijoitusten nettomuutos, verojen jälkeen			0		0		0
Valuuttakurssierot			-82		-82		-82
<i>Omaan pääomaan suoraan kirjatut tuotot, netto</i>			-82		-82		-82
Tilikauden tulos				700	700	1	701
<i>Omaan pääomaan suoraan kirjatut erät yhteensä</i>			-82	700	618	1	619
Omien osakkeiden hankinta ^{2,3}				-31	-31		-31
Muut muutokset						-1	-1
Oma pääoma 31.3.2007	2 594	-	-193	13 462	15 863	46	15 909

Nordea Bank AB:n (publ) osakkeenomistajien osuus							
	Osake- pääoma ¹	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Vähem- mistö- osuudet	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma tilikauden alussa, 1.1.2006	1 072	4 284	-228	7 791	12 919	41	12 960
Myytavissä olevien sijoitusten nettomuutos, verojen jälkeen			-2		-2		-2
Valuuttakurssierot			-9		-9		-9
<i>Omaan pääomaan suoraan kirjatut tuotot, netto</i>			-11		-11		-11
Tilikauden tulos				663	663	2	665
<i>Omaan pääomaan suoraan kirjatut erät yhteensä</i>			-11	663	652	2	654
Omien osakkeiden hankinta ^{2,3}				1	1		1
Muut muutokset						-2	-2
Oma pääoma 31.3.2006	1 072	4 284	-239	8 455	13 572	41	13 613

¹ Rekisteröityjä osakkeita oli 2 594 miljoonaa kappaletta 31. maaliskuuta 2007 (2 594 miljoonaa 31. joulukuuta 2006, 2 706 miljoonaa 31. maaliskuuta 2006.)

² Kaupankäyntisalkussa olevien ja Tanskan sijoitustalletusten salkkuun sisältyvien Nordean osakkeiden lukumäärän muutos. Näitä osakkeita oli 5,2 miljoonaa 31. maaliskuuta 2007 (2,7 miljoonaa 31. joulukuuta 2006, 2,5 miljoonaa 31. maaliskuuta 2006).

³ Nordea Bank AB ei omistanut omien osakkeiden hankintaohjelmaansa liittyviä osakkeita 31. maaliskuuta 2007 (0,0 miljoonaa 31. joulukuuta 2006, 112,2 miljoonaa 31. maaliskuuta 2006). Tammi-maaliskuussa 2007 ei hankittu lainkaan yhtiön omia osakkeita (tammi-joulukuussa 2006: 0,0 miljoonaa, tammi-maaliskuussa 2006: 0,0 miljoonaa). Omien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä oli 0,0 miljoonaa tammi-maaliskuussa 2007 (84,2 miljoonaa tammi-joulukuussa 2006, 112,2 miljoonaa tammi-maaliskuussa 2006).

Lisätietoja:

- Lehdistötilaisuus, jossa on paikalla johdon edustajia, pidetään 3. toukokuuta 2007 klo 10.30 CET.
- Analytikoille suunnattu tilaisuus järjestetään 3. toukokuuta klo 14.00 CET osoitteessa Smålandsgatan 17, Tukholma.
- Puhelinkonferenssi, johon osallistuu johdon edustajia, pidetään 3. toukokuuta 2007 klo 15.30 CET. Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon 44 (0) 208 817 9301 (access code Nordea) 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua. Konferenssia voi seurata reaaliajassa osoitteesta www.nordea.com. Lisäksi tilaisuudesta laaditaan editoitu versio, joka on saatavana samasta osoitteesta.
- Tämä osavuositarkastus on saatavana Internetistä osoitteesta www.nordea.com. Internetistä on saatavana myös tähän osavuositarkastukseen liittyvä graafinen esitys.

Yhteyshenkilöt:

Christian Clausen, konsernijohtaja	+46 8 614 7804	
Arne Liljedahl, konsernin talousjohtaja	+46 8 614 7996	
Johan Ekwall, sijoittajasuhteet	+46 8 614 7852	(tai +46 70 607 92 69)
Atte Palomäki, konserniviestintä	(09) 165 42325	(tai 040 547 6390)

Tapahtumat

19. heinäkuuta – osavuositarkastus toiselta neljännekseltä

25. lokakuuta – osavuositarkastus kolmannelta neljännekseltä (päivämäärä muuttunut)

Torstaina 3. toukokuuta 2007

Christian Clausen
Konsernijohtaja

Tämä osavuositarkastus julkistetaan myös ruotsiksi, norjaksi, tanskaksi ja englanniksi. Jos erikielisten tekstien välillä on epä johdonmukaisuuksia, englanninkielinen teksti on oikea.

Tilintarkastajat eivät ole tarkastaneet tätä osavuositarkastusta.

Nordea Bank AB (publ)
Smålandsgatan 17
SE-105 71 Stockholm
www.nordea.com/ir
Puh. +46 8 614 7800
Rekisterinumero 516406-0120